
р.б. Име и презиме  одд.училиште село ментор 1 ментор 2 вкупно
152 Тијана Мајсторчева V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120
51 Петар Савоски 5 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 120
52 Никола Бојчев 5 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 120
54 Мирослав Илиевски 5 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 120
146 Мирјана Младенова V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120
136 Антонио Јанев V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 120
151 Ана Мариа Димова V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120
150 Ана Лазароска V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 120
159 Тамара Ташковска V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 116,25
25 Дамјан Давков V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 116
32 Теодор Ивановски V  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 115
8 Огнен Стојаноски V1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тренда 115

148 Мартина Трендафилова V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 115
139 Марко Спасовски V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 115
31 Љубомир Тортевски V  ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Стојка Спировска 115
147 Јована Недева V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 115
132 Ема Ефремова V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 115
149 Верица Илиева V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 115
131 Ања Виденовиќ V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 115
8 Филип Јосифоски V ‐ 1ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 113,75
9 Стефани Васеска V ‐ 1ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 113,75
10 Сара Нестороска V ‐ 1ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 113,75
55 Михаил Штакле 5 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 113,75
13 Михаела Стаматовска V ‐ 1ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 113,75
50 Мила Јосифовска 5 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 113,75
18 Матеј Печеновиќ V ‐ 2ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 113,75
47 Марио Дојчиновски 5 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 113,75
16 Јована Симоска V ‐ 2ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 113,75
7 Јован Велковски 5а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 113,75
36 Елена Станковска 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска македонски 113,75
14 Елена Крстевска V ‐ 1ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 113,75
56 Ева Неделковска 5 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 113,75



21 Дарио Герасимовски V ООУ „Фаик Коница“ ‐ Доброште Тетово Катица Димовска 113,75
11 Венеса Митевска V ‐ 1ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 113,75
44  Нина Симјаноска V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 113,75
88 Лука Трајковски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Веска Цветковска 112,5
160 Дамјан Тодоровски V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 112,5
181 Никола Мантев V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 111,25
95 Златкова Андреа V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ СтаДелчево Сунчица Димитровска 110,75
189 Христијан Алаѓозовски V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 110
54 Марко Давидовски V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Снежана Величковска 110
135 Ева Ламбеска V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 110
191 Верица Петрова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 110
82 Мартин Трпевски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 109,75
20 Христијан Пејовски V ‐ 2ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 108,75
53 Лука Костиќ 5 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 108,75
66 Иван Илиевски Vб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 108,75
72 Ива Аврамоска Vб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 108,75
153 Елена Митревска V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Наташа Тодорова 108,75
65 Софија Тошанова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 107,5
61 Силма Бишевац V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОризариВелес Весна Јанковска 107,5
66 Самра Ускик V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОризариВелес Весна Јанковска 107,5
62 Миа Ристовска Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5
152 Матеј Бучковски 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 107,5
59 Марко Ристовски Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5
70 Марко Каранфиловски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 107,5
69 Лука Дворник V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 107,5
55 Лео Манчев Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5
51 Катја Исајловска Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5
161 Јована Хаџи Велкова V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 107,5
65 Јана Илиевска Vб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 107,5
52 Јана Ачкоска Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5
53 Ивана Николова Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5
45 Иван Христов 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска македонски 107,5
56 Ива Богдановска Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5



60 Ерна Муриќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОризариВелес Весна Јанковска 107,5
59 Елведина Куч V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОризариВелес Весна Јанковска 107,5
69 Едина Kицара V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОризариВелес Весна Јанковска 107,5
81 Георги Станојковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 107,5
54 Борис Трајковски Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5
64 Бениса Билаловиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОризариВелес Весна Јанковска 107,5
57 Ања Дончевска Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5
131 Андреј Димовски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 107,5
63 Анастасија Крковска Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 107,5
64 Ана Жабокова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 107,5
49 Александар Ристоски 5 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 107,5
83 Алекс Денковски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 107,5
190 Катерина Костуранова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 105
143 Искра Нечаковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 105
20 Тамара Ристеска 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Маја Атанасовска Спасеска  103,75
70 Марио Ошавковски Vб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 103,75
73 Лука Најдовски Vб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 103,75
68 Лука Караџов V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 103,75

196 Јована Димитрова V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 103,75
72 Инес Ахтикалмаз V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 103,75
44 Дина Грбовиќ 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска македонски 103,75
69 Дарија Панчевска Vб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 103,75
18 Дамјан Стефковски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Маја Атанасовска Спасеска  103,75
191 Анѓа Давчева V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 103,75
76 Ана Стојчетовиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 103,75
67 Амелија Дуганова 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 103,75
19 Адам Памплиега Ѓорѓиевски 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Маја Атанасовска Спасеска  103,75
47 Христијан Нолевски 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска македонски 102,5
88 Теодора Милошевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 102,5

113 Симона Талевска V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 102,5
84 Никола Илиевски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 102,5
65 Матеј Глигоров V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 102,5
66 Мартина Коцева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 102,5



38 Марија Перијоска 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска македонски 102,5
78 Лука Стефаноски Vв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Панова 102,5
15 Јана Симоска V ‐ 2ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 102,5
67 Ивана Трпеска Vб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 102,5
48 Ердол Зеќири 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска македонски 102,5
89 Елена Петреска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 102,5
85 Ева Велкова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 102,5
80 Дарија Наумоска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 102,5
87 Дамјан Костадиновски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 102,5
85 Владимир Пауновски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 102,5
81 Владимир Глигоров V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 102,5
68 Божица Бошкова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 102,5
74 Ања Филиповска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 102,5
41 Анела Латифовска 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска македонски 102,5
12 Андреја Пандиловска V ‐ 1ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 102,5
68 Ангела Трпеска Vб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 102,5
133 Ангела Крстевска V ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари Велес Биљана Настовски 102,5
17 Ангела Јаневска V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 102,5
86 Александар Нашев V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 102,5
36  Дафина Блажевска V1  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 102,5
99 Николиа Толевска V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 102
97 Марија Златковска V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ СтаДелчево Ленка Стаменкова 102
69 Симона Трајковска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 101,25
137 Младен Тарчуловски V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 101,25
17 Марко Пандиловски V ‐ 2ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 101,25
61 Лео Мутовиќ Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 101,25
63 Лејла Ајра  V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОризариВелес Весна Јанковска 101,25
75 Лазар Богојевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 101,25
60 Јана Атанасова Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 101,25
58 Елена Георгиевска Vа ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Халед Никовски 101,25
35 Виктор Грезу 5 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Елица Атанасовска‐ 101,25
80 Благоја Мојсовски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 101,25
142 Андреј Деспотовски V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Ирена Пешевска Весна Кусакатс 101,25



199 Ангела Шехтанска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 101,25
10 Амена Алиу V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Садете Латифи 101,25
166 Марко Калпак V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Венера Даскаловска Ружа Пачаџиев 101

Леонид Тодороски V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Елена Јорданов 100,75
196 Кристина Петровска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 100
194 Коста Димитриевски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 100
71 Калина Дика V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 100
71 Антониа Данилова Vб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 100
128 Ана Пиштолова V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 100
74 Александра Јаневска Vб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 100
100 Сара Ангелова V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ленка Стаменкова 99,5
96 Михаил Алексовски V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ СтаДелчево Ленка Стаменкова 99,5
94 Симон Шиков V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 98,75
89 Нина Марковска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 98,75

165 Мина Јаниќ 5 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Марија Лефковска 98,75
98 Мила Јаневска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 98,75

109 Леонид Ташовски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 98,75
67 Јован Станковски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 98,75
77 Ема Туфекчиевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 98,75
79 Ања Брашиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 98,75
87 Андреј Трпевски V ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено Тетово Ивана Галовска 98,75
50 Андреј Нацев 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска македонски 98,75
142 Марко Адам Котевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 98,5
63 Тео Петровски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 97,5
82 Стефани Станковска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Маја Поп Арсова 97,5
89 Сара Герасимовска 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 97,5
111 Никола Јовановски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 97,5
44 Маријан Клокановски V ОУ „Славејко Арсов“ ‐ Подмочани Ресен Наташа М.Јошевска 97,5
94 Леона Лозановска 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 97,5
26 Јован Дукмеџиев V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 97,5
77 ИВОНА МИЛИВОЈЕВИЌ 5 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје МИРЈАНА ЈАНКОЛОВСКА 97,5
42 Есра Сејди 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска македонски 97,5
348 Даниел Панзов V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 97,5



46 Андреј Алексов 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска македонски 97,5
22 Андреа Боризовска V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 97,5
87 Стефан Хаџиев V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 96,25

336 Петар Каров V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 96,25
93 Никола Кузмановски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 96,25

177 Милкица Ѓузелова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 96,25
145 Матеа Христоска 5б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 96,25
127 Марко Митевски V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 96,25
337 Марија Пановска V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 96,25
34 Марија Јанковска V2 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Јулијана Мукаетовска Мак. 96,25

173 Магдалена Трајкова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Јагода Ичева 96,25
112 Лука Златков V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 96,25
92 Лук Иванов V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 96,25
24 Ксенија Серафимовска V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 96,25

179 Ивана Милева V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 96,25
97 Ива Трпковска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 96,25

341 Ива Петровска V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 96,25
73 Ива Јакимовска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 96,25

180 Елена Дрварова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 96,25
174 Ѓоргина Илиева V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 96,25
340 Викторија Панзова V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 96,25
178 Ана Спасова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 96,25
96 Ана Котевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 96,25

176 Ана Василева V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 96,25
73 Цветанка Ристовска V ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Роза Кујунџиева 95,75
68 Милица Кочовска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 95,75
98 Матеј Стојковски V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ РазДелчево Ленка Стаменкова 95,75
168 Филип Пецев 5 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Сузана Апостолова 95
268 Петар Пирганоски 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Цветанка Караѓулеска 95
190 Огнен Стојановиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 95
151 Матеа Ангелова V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 95
108 Марија Недановска V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 95
67 Лејла Мухаремовиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОризариВелес Весна Јанковска 95



48 Кристина Столевска 5 ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Маја Бошковска 95
19 Елена Марковска V ‐ 2ООУ „Андреја Савевски ‐ Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 95
195 Атанасие Мантев V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 95
112 Каролина Маркова 5 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 94,5
9 Тамара Пигуловиќ V б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Евросима Манџуков 93,75
75 Стефани Цветковска  V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 93,75
76 Николина Илијевска V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 93,75
10 Немања Славковиќ V б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Евросима Манџуков 93,75
293 Михаил Живкович V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 93,75
141 Магдалена Атанасовска V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Ирена Пешевска Весна Кусакатс 93,75
77 Лука Герасовски V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 93,75
78 Кристијан Димковски V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 93,75
139 Елена Илова Vб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Лидија Бакева 93,75
90 Давор Михајловски V ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено Тетово Ивана Галовска 93,75
11 Андрија Комненовиќ V б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Евросима Манџуков 93,75
12 Анастасија Нешковиќ V б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Евросима Манџуков 93,75
133 Теодор Димишковски V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 93,5
121 Наташа Кузманова V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Љупка Алексова 93,5
141 Марко Јовановски V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 93,5
73 Драган Петрушев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 93,5
108 Софија Ефтимовска V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Васка Филиповска 93,25
106 Магдалена Ристовска V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Васка Филиповска 93,25
110 Лука Стоименовски V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Васка Филиповска 93,25
107 Ивана Витанова V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Васка Филиповска 93,25
112 Ива Анакиевска V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Васка Филиповска 93,25
113 Бојан Мијалчов V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Васка Филиповска 93,25
105 Благојчо Трајановски V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Васка Филиповска 93,25
2 Хасан Рушити V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнепе Бајрами 92,5
162 Тамара Чабукова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 92,5
158 Тамара Татабитовска V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 92,5
109 Сара Петровска V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Васка Филиповска 92,5
5 Сара Изаири V ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчишТетово Зира Зибери 92,5



21
Сара Буровска 5

ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ 
Русиново Берово Валентина Белчовска

92,5
6 Рона Азизи V ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчишТетово Зира Зибери 92,5
335 Марио Ангелевски V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 92,5
35 Марина Јанковска V2 ООУ „Васил Главинов“ ‐ Чаир Скопје Јулијана Мукаетовска Мак. 92,5
87 Кристијан Милески V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 92,5
127 Коста Јанкуловски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 92,5
66 Кјара Марковиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Весна Џатевска 92,5
3 Зинета Илјази V ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчишТетово Теута Рамадани 92,5
3 Ерина Хисени V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнепе Бајрами 92,5
2 Елма Зеќири V ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчишТетово Теута Рамадани 92,5
201 Даниел Банчотовски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 92,5
85 Георгина Блажеска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Флора Божиновска 92,5
99 Гала Савева V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 92,5
18 Ведрана Ристовска V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 92,5
4 Аниса Арифи  V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнепе Бајрами 92,5

136 Андреј Мацановиќ V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 92,5
1 Алма Исуфи V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Зејнепе Бајрами 92,5
83 Алексеј Ивановски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 92,5
1 Албион Османи V ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчишТетово Теута Рамадани 92,5
106 Сретен Стошевски 5 ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Владанка Симоновска 92
86 Тамара Темелкова V ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐ ОблеМилена Ристова 91,25
140 Стефан Сигеров V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 91,25
45 Софија Иванова V ПОУ „Петар Мусев“ ‐ Ѓавото Богданци Благица Минова 91,25

137 Сара Јовческа 5б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 91,25
333 Петар Оцедов V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 91,25
134 Петар Јакимовски V ООУ „Благој Кирков“ Велес Елица Љуткова 91,25
103 Милена Костовска  V б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Даниела Салтирова Кочијева 91,25
189 Марта Михајловски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 91,25
86 МАНАСИЕВСКИ МИХАИЛ 5 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје МИРЈАНА ЈАНКОЛОВСКА 91,25
79 Лука Груевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 91,25
12 Кристина Каланоска V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Маја Ќитаноска 91,25



56
Јохан Левковски V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Весна Петковиќ 91,25

330 Ива Ракиџиева V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 91,25
28 Зорица Хасаноска 5 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Елизабета Мишковска 91,25
203 Ели Ѓоргиеска V ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 91,25
69 Елена Трифуноска V‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 91,25

186 Евгенија Нанковска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 91,25
178 Драгана Николиќ 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 91,25
332 Викторија Питиќева V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 91,25
64 Виктор Томашевски Vб ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Ирена Србиновска 91,25
96 Бојана Ампова V ОУ „Климент Охридски“ ‐ Чифлик Кучичино ‐ ОблеЛепа  Ефремова 91,25
206 Благородна Јакимоска V ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 91,25
108 Биљана Јаковлевска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Јефтимовска 91,25
188 Ања Поповска  V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 91,25

Павел Стевковски V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Елена Јорданов 90,75
29 Александар Камчев V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Снежана Симоновска 90,75
343 Теона Гаврилова V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 90
342 Сара Ѓорѓиева V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 90
136 Олга Јаневска 5б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 90
15 Михаил Митаноски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Сашка Илиевска 90
346 Мелани Ибибовиќ V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 90
144 Лина Шеровска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 90
344 Леон Ристов V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 90
193 Ксенија Довезенска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 90
144 Јована Филиповска 5б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 90
345 Елена Атанасова V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 90
110 Димитри Богоевски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 90
349 Валерија Петровска V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 90
79 Бојан Стојанчевски V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 90
88 Ангелина Михајловска V ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено Тетово Ивана Галовска 90

157 Теодора Митровска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 89,75
119 Калина Милисова V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Љупка Алексова 89,75
132 Тамара Јакимовска V ООУ „Благој Кирков“ ‐ Караслари Велес Биљана Настовски 89,5



108 МОНИКА ЦЕБОВА V ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 89,5
1 Саша Јовановиќ 5а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 89
173 Филип Јованоски V ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Магда Сарџоска 88,75
91 Тео Цветковски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 88,75
66 Теа Ангеловска V в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Гордица Милковска 88,75
192 Стефан Ангов V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 88,75
4 Садије Рустеми V ОУ „Дервиш Цара“ ‐ Долно ПалчишТетово Зира Зибери 88,75
29 Никола Поповски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 88,75
78 Никита Поп Тонев V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 88,75

134 Миа Маџиева V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 88,75
89 Марко Деспотовски Vа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарева 88,75
267 Кирил Младеноски 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Цветанка Караѓулеска 88,75
67 Ивона Стојановска V в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Гордица Милковска 88,75
84 Ева Ристеска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Флора Божиновска 88,75
193 Димитар Танев V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 88,75
64 Данил Стојановски V в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Гордица Милковска 88,75
192 Давид Илијев V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 88,75
111 Петар Захарчев 5 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Јованова 88,5
111 Марија Салтировска V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Васка Филиповска 88,25
80 Викторија Спасова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 88,25
113 Давид Јанев V ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Доброш Струмица Јанинка Христова 87,75
196 Христина Ангелова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 87,5
83 Филип Николов V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Флора Божиновска 87,5
154 Теодор Петрушевски 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 87,5
163 Тамара Танчовска 5 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Марија Лефковска 87,5
87 Стефанија Исаковска Va ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Елена Угриноска 87,5
92 Софија Петреска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 87,5
88 Никола Јокиќ Vа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарева 87,5
167 Методија Златановски 5 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Сузана Апостолова 87,5
143 Мартин Иванковиќ V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Ирена Пешевска Весна Кусакатс 87,5
59

Марија Костевска V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Весна Петковиќ 87,5
347 Лиле Маџарова V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Виолета Јорданова 87,5



23 Кристијан Ѓорѓиевски V a ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јана Бошковска 87,5
112 Исак Љубенски V ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Илијевска 87,5
48 Далибор Анѓелкоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 87,5
40 Давид Каревски 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска македонски 87,5
49 Вук Вукотиќ 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Ленче Неделковска македонски 87,5
215 Алексеј Тренкоски V4 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Џокоска Гордана 87,5
140 Владимир Ѓерасимовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 87,25
102 КЛИМЕНТИНА ДИМИТРОВА V ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 87
146 Андре Темелковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 87
171 Теа Барбашка 5 ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Таринци Карбинци Пале Кавракова 86,25
105 Панче Бабалиевски  V б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Даниела Салтирова Кочијева 86,25
87 Оле Мишевска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Веска Цветковска 86,25
263 Мила Нанеска 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Цветанка Караѓулеска 86,25
142 Матеј Попов 5б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 86,25
98 Матеј Петковски  V а ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Александра Ничевска Бадаревска 86,25
147 Марин Пенџерковски  V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Ирена Пешевска Весна Кусакатс 86,25
119 Лео Пејчиновски V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 86,25
102 Лана Симиќ‐Гацова V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Анита Петровска 86,25
100 Јована Стоилковска V б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Даниела Салтирова Кочијева 86,25
15 Јована Качаниклиќ V ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Гордана Војневска 86,25
12 Ивона Филев 5б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков 86,25
258 Ивана Атанасоска 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Снежана Јанеска 86,25
338 Елена Коцева V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 86,25
213 Елена Јандреовски V1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Бошкоска Ане 86,25
84 Андреа Гогевска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 86,25
97 Анастасија Пешова  V а ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Александра Ничевска Бадаревска 86,25
101 Ана Марија Китановска  V б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Даниела Салтирова Кочијева 86,25
153 Стефан Павловски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 85,75
104 МИХАЕЛА НИКОЛОВА V ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 85,75
78 Катерина Крстева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 85,75
107 ЕВА ТЕМЕЛКОВА V ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 85,75



55
Теона Стефанова V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Весна Петковиќ 85

95 Теодор Нановски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 85
95 Михаела Неделковска V ОУ „КочоРацин“ ‐ Вашарејца Ивањевци Марина Стојчевска 85
146 Милена Неделковска V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Ирена Пешевска Весна Кусакатс 85
67 Марија Новкова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Силвана Ралповска 85

115 Калина Ристеска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ирена Трајковска 85
328 Ива Манева V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 85
18

Ива Буровска 5
ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ 
Русиново Берово Валентина Белчовска

85
37 Емилија Рајчин 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска македонски 85
90 Елисеј Алаѓозовски Vа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарева 85
102 Дамјан Арсов  V б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Даниела Салтирова Кочијева 85
274 Гаврил Ристески 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 85
31 Благица Ступар 5 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран Нов Дојран Дана Упчева 85
104 Алекс Димитров V ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐ Облешево 85
33 ЕВГЕНИЈ ИЛИЕВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница СТОЈАНЧО ЦЕКОВ 84,5
70 Трајче Трајковски V в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Гордица Милковска 83,75
29 Теона Ана Георгиевска 5 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран Нов Дојран Дана Упчева 83,75
137 Љупка Стоиловска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 83,75

34 Јана Јаневска V в ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
Татјана Аврамоска 
Рафајловска 83,75

46 Илија Иванов V ПОУ „Петар Мусев“ ‐ Ѓавото Богданци Благица Минова 83,75
86 Глорија Трпеска V‐8 ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ СараќинТетово Јелена Деспениќ‐Кировска 83,75

141 Антонио Илоски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 83,75
37 Ангелина Џинова 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Марија Вичентијевиќ 83,75
40 Ана Наковска V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 83,75

183 Алексадар Јордановски V ООУ „Васил Главинов“ Велес 83,75
99 Сања Спасовска V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Нада Гулева 83,5

105 Никола Тушевски V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 83,5
102 Кристијан Петровски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Ташковска 83,5
60 Петар Ганчев V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 83,25
61 Михаил Дуљанов V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 83,25



249 Дора Иваноска V3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велјаноска Весна 83,25
59 Георгиј Коцевски V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 83,25
62 Теодор Дуљанов V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 82,5
75 Оливер Момироски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска 82,5
43 Мишел Марковски 5 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Ана Веновска 82,5
82 Михаела Белдедовска 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 82,5
139 Матеј Николовски 5б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 82,5
157 Марко Костовски 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 82,5
204 Лиле Лозановска V ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 82,5
58

Јована Спасовска V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Весна Петковиќ 82,5
8 Јована Ачковиќ V б ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ КучевСкопје Евросима Манџуков 82,5
60

Јован Велковски V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Снежана Василевска 82,5
95 Јане Секуловски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 82,5
158 Ива Гргиќ V ООУ „Блаже Конески“  Велес Ката Ѓорѓиева 82,5
8 Ерза Џемаили  V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Исмет Рашити 82,5

205 Викторија Ѓоргиеска V ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 82,5
12 Ledion Sulejmani V SHFK „Sllavejko Arsov“ ‐ Podmoçan Resnjë Kaltrinë Oxha 82,5
6 Селма Гоктеке 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 82,25
80 ЛУКА ПЕТКОВИЌ 5 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје МИРЈАНА ЈАНКОЛОВСКА 82,25
57 Дина Трајчевска V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојановска 82
58 Габриел Петкоски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојановска 82
79 Александар Сусинов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 82
197 Анастасија Спирковска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 81,75
159 Бодан Марковски V ООУ „Блаже Конески“  Велес Ката Ѓорѓиева 81,5
65 Хасан Лекпек V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОризариВелес Весна Јанковска 81,25
89 Трифун Ристовски V ООУ „Екрем Чабеј“ ‐ Непроштено Тетово Ивана Галовска 81,25
2 Теодор Деспотовски V1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тренда 81,25

135 Теа Белевска 5б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 81,25
106 Теа Алаџајкова V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 81,25
20

Теа Алаѓозовска 5
ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ 
Русиново Берово Валентина Белчовска

81,25



150 Стефан Милев V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 81,25
132 Софија Илковска 5а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Јаневска 81,25
155 Софија Вуковиќ 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 81,25
47 Петар Филиповски 5 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ ‐ Велес Цвета Стојановска 81,25
209 Панчо Соколов V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 81,25
127 Никола Мишоски 5а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Јаневска 81,25
82 Марко Најдовски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 81,25
126 Марио Мирчевски V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 81,25
4 Марија Стоименов 5а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 81,25
29 Јована Конеска 5 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Елизабета Мишковска 81,25

32 Исидора Трајковска V в ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
Татјана Аврамоска 
Рафајловска 81,25

205 Ивана Маркова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 81,25
96 Елени Јовановска Vб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Оливера Маџовска 81,25
130 Деа Авдиу 5а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Јаневска 81,25
69 Дарко Петрушевски V в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Гордица Милковска 81,25
42 Дамјан Васев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 81,25

136 Ѓорѓи Дамјаноски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 81,25
134 Бојан Томов 5а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Јаневска 81,25
55 Бојан Костовски V  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Каменка Игеска 81,25
203 Ања Ивановска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 81,25
130 Ана Ристова V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 81,25
123 Емилија Саздовска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Љупка Алексова 81
41 МАРКО КОЦЕВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 80,75
195 Евгенија Џабирска V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 80,75
111 Даниел Христов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 80,75
151 Филип Фармаки V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 80
56 Филип Ицковски V  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Оливера Тушевска Столеска 80

33 Теодора Маркушевска 5 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје
Елица Атанасовска‐
Стојаноска 80

202 Снеже Николоска V ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 80
111 Петар Златков V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 80
86 Павел Боризовски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Флора Божиновска 80



104 Нина Јовановска  V б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Даниела Салтирова Кочијева 80
108 Никола Шегмановиќ  V б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Даниела Салтирова Кочијева 80
99 Никола Младеновски  V б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Даниела Салтирова Кочијева 80
35 Мартин Тунев 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Марија Вичентијевиќ 80
57 Марија Трајковска V  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Оливера Тушевска Столеска 80
59 Лука Стаменковски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДаниела Пелтековска 80
253 Леонид Качкиноски V3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велјаноска Весна 80
54 Лазар Крстовски V  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Каменка Игеска 80
169 Калин Николовски 5 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 80
126 Јана Белева 5а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Јаневска 80
273 Димитри Џокоски 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Менка Аџиоска 80
187 Дамјан Стојчески V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 80
11 Дамјан Ристески 5б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков 80
56 Андреј Лозановски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 80
44 Анастасија Николовска 5 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Ана Веновска 80
43  Анастазија Габроска V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 80
105 Лина Христовска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 79,75

3 Ема Јордановска V1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тренда 79,5
147 Теодора Јовановска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 79,25
140 Никола Ангеловски V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Ирена Пешевска Весна Кусакатс 79,25
118 Матеј Николовски V‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Смилковска 79,25
251 Христина Марковска V3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велјаноска Весна 78,75
134 Филип Ѓеоргиев V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 78,75
275 Ризаела Мустафа 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 78,75
73 Петар Котевски 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 78,75
150 Павел Алексов V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 78,75
32 Наташа Димова 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Марија Вичентијевиќ 78,75
116 Милица Анастасова V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ирена Трајковска 78,75
59 Мила Трајковска V а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Ана Јордановска 78,75
132 Матеј Мицевски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 78,75
138 Лука Котаранин 5б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 78,75
339 Константин Коцев V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Марјанчо Филипов 78,75
89 Јована Шулевска V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хисар Марина Радовска 78,75



129 Душан Китановски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 78,75
206 Дафина Соколовска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 78,75
14 Давид Николоски 5б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков 78,75
113 Давид Бошковски V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје 78,75
69 Валерија Атанасоска 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 78,75
124 Ања Стоименовска V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Марјан Чивчиристов 78,75
87 Андреј Поповски V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хисар Роза Јовановска 78,75
99 Андреј Јанев V ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐ Облешево 78,75
1 Ангела Пачовска V ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуреБитола Лилјана Тирицовска 78,75
61 Алексеј Даевски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Никола Пискачев 78,75
123 Александар Туловиќ V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 78,75
39  Јана Патче V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 78,75
77 Матеј Цветковски V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 78,25
65 Мартина Азманова V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Аница Туфекчиева 78,25
164 Марко Куновски V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Венера Даскаловска Ружа Пачаџиев 78,25
50 Стефанија Карадимче 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Благица Топалова 77,5
5 Ребека Маркова V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Лаки Виница Зоран Ристовски 77,5
53

Павел Петровиќ V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Весна Петковиќ 77,5
13 Никола Трајковски 5в ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Живка Пројчевска 77,5

25 Никола Спасов V б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Цветаноска 77,5
265 Никита Кузманоски 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Цветанка Караѓулеска 77,5
33 Кристијан Калов 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Марија Вичентијевиќ 77,5
97 Јован Максимоски Vб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Оливера Маџовска 77,5
159 Елена Настовска 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 77,5
48 Деница Дена Симјаноска 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Благица Топалова 77,5

182 Давид Николов V ООУ „Васил Главинов“ Велес 77,5
6 Гонце Ѓоргиева V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљСтрумица Аница Пецанова 77,5

148 Борјан Календар 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 77,5
327 Арнел Јаворовац V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Панче Бочваров 77,5
52 Андреј Ампов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 77,5

184 Ангела Лазова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 77,5



95 Ана Ќаева V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Светлана Никодиноска 77,5
108 Мила Серафимовска 5 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Кристина Петковска 77
107 Ева Михајловска V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 77
108 Јулиа Молеровиќ V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Светлана Петрова 76,75
38 Христина Талевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 76,25
183 Христина Недева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 76,25
161 Тодор Пљаков V ООУ „Блаже Конески“  Велес Трајанка Карбева 76,25
88 Теохар Танев V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 76,25
21 Софија Богдановска 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Кристина Никчевска 76,25
133 Софија Алексовска 5а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Јаневска 76,25
38 Сара Бужаровска 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Светлана Зашева 76,25
22 Сајмир Жаку 5 ООУ „Нури Мазари“ ‐ Делогожда Струга Шпетиме Сефери 76,25
13 Нихал Халиме Ташкин 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 76,25
97 Ненад Малинов V ОУ „Климент Охридски“ ‐ Чифлик Кучичино ‐ ОблеЛепа  Ефремова 76,25
255 Мила Бозоска 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Снежана Јанеска 76,25
235 Меланија Јованоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна  Шаренкоска 76,25
129 Матеј Цековски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 76,25
278 Мартин Стојановски 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 76,25
277 Лука Стеваноски 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 76,25
82 Лука Паргов V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Флора Божиновска 76,25
39 Леонид Андонов V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 76,25

128 Клара Џамбазовска 5а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Јаневска 76,25
72 Јована Бубало V г ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Благородна Максимовска 76,25
136 Јана Попова V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 76,25
264 Елена Дамеска 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Цветанка Караѓулеска 76,25
45 Ања Николова 5 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Ана Веновска 76,25
276 Анастасија Бошеска 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 76,25
62 Сулејман Дациќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОризариВелес Весна Јанковска 75,75
204 Тамара Манчева V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 75
26 Сара Ѓуровска 5 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Елизабета Мишковска 75
137 Орданче Јаневски V ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лорета Стојановска 75
73 Нина Видојевска V‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 75
5 Никола Арабаџиев  5 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Сашко Николов 75



19 Матеј Радевски V ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Гордана Војневска 75
169 Мартина Јордановска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Марина Бабунска 75
16 Марко Попоски V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Мирјана Бебекоска 75
113 Марко Димоски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ирена Трајковска 75
57

Марин Кимовски V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Весна Петковиќ 75
190 Лидија Богоева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 75
73 Каролина Ѓорѓиевска V г ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Благородна Максимовска 75
50 Јован Оџаков V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 75

329 Ива Јованова V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 75
101 Ели Серафимова V ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐ Облешево 75
208 Елена Митрова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 75
160 Дамјан Стефановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 75
149 Гоце Арсов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 75
118 Андреј Стојчевски V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 75
132 Ален Душанов V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Сашка Димитриева 75
91 Александра Милошеска 5 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска 75
37  Алан Елзесер V1  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 75
326 Џансељ Реџоска V ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Ајришка Муаремоска 74,75
85 Натанаил Михајловски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 74,75
25 Михаела Зафирова V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 74,75

325 Естра Синаноска V ОУ „Вера Циривири ‐ Трена“ ‐ ДебрПрилеп Ајришка Муаремоска 74,75
81 Филип Темелковски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 74,5
105 ЛЕОН СПАСЕВСКИ V ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 74,5
299 Анастасија Новакоска 5 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 74,5
122 Филип Саботковски V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 73,75
189 Стефан Ицев V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 73,75
27 Миха Гигов V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 73,75

111 Меланија Петровска V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Велимир Новески 73,75
144 Мелани Неделкоска V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Ирена Пешевска Весна Кусакатс 73,75
7 Матеј Каракашов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ДабиљСтрумица Аница Пецанова 73,75

106 Матеј Илиевски  V б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Даниела Салтирова Кочијева 73,75
156 Марко Аларов 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 73,75



134 Лука Ѓорѓиевски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Сашка Димитриева 73,75
85 Лав Ангелов V ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐ ОблеМилена Ристова 73,75
138 Кристијан Милев Va ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Форка Наумова 73,75
197 Калина Стипцарова 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 73,75
12 Јована Пандилова V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 73,75
44 Јована Манџуковска 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Благица Топалова 73,75
47 Ирем Таук 5А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Емилија Трајкова 73,75
95 Илин Најков 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 73,75
158 Иван Мицков V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 73,75
1 Ива Данилова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Цветанка Манчева 73,75
95 Ева Христова Vб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Оливера Маџовска 73,75
140 Дончо Лазов V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 73,75
324 Дејан Милески V ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Секирци Прилеп Ирена Ванеска 73,75
164 Далибор Ѓорелевски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 73,75
30 Гордана Стоиловска 5 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран Нов Дојран Дана Упчева 73,75
236 Георги Николоски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна  Шаренкоска 73,75
158 Ведра Аниова 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 73,75
72 Ања Дукоска 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 73,75
107 Ангела Чолкова  V б ОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ БутелСкопје Даниела Салтирова Кочијева 73,75
6 Ангела Јанева 5а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 73,75
52  Марко Гаврилоски V3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Соња Анчевска 73,75
91 Марко Џолев V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 73,5

156 Марина Манчева V ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Алчева Игновска 73,5
64 Димитар Јанков V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 73,25
107 Дамјан Вељановски 5 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Кристина Петковска 73,25
116 Виктор Миленковски V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 72,75
230 Христијан Трајкоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 72,5
3 Стефан Крстевски 5а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 72,5
5 Никола Арсовски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Цветанка Манчева 72,5

128 Милена Петрова V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Оливера Палифрова 72,5
51

Миа Димитриевска V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Весна Петковиќ 72,5
125 Матеј Симјановски V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Марјан Чивчиристов 72,5



51 Љубица Галабова 5 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци МИЛЕВА ЈАНКОВА 72,5
93 Леон Јакимоски Vа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарева 72,5
32 Леон Димитриевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 72,5
2 Кристина Бејковска V ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуреБитола Лилјана Тирицовска 72,5

33 Калина Заковска V в ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
Татјана Аврамоска 
Рафајловска 72,5

96 Јован Чорбиќ V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Наташа Ѓорѓиевска Богоевска 72,5
61

Јана Жбајнов V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Снежана Василевска 72,5
153 Ефтим  Бојчовски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 72,5
17 Дарија Несторовска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јулијана Јовеска 72,5
90 Дариа Ивановска 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 72,5
114 Давид Зашев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 72,5
145 Викторија Трајковска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 72,5
319 Валерија Андоноска V ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Вера Петкоска 72,5
115 Бојана Роглева v ООУ „Војдан Чернодрински" Скопје 72,5
229 Александар Јорданоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 72,5
41  Анастасија Митревска V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 72,5
43 Матеј Василев 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Благица Топалова 72,25
2 Јасемин Акбијик 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 72,25

260 Андреа Микулек 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Снежана Јанеска 72,25
37 МАРИЈА СТАМЕНКОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 72
49 Верица Марковска V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 72
11 Besir Abdiu 5 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Majlinda Cerkezi 72
41 Ања Атанасовска 5 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Весна Василевска 71,75
118 Тренчовска Јована V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ РазДелчево Даниела Петровска 71,25
91 Сара Јанева 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 71,25
19 Петар Балабанов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Светлана Николова 71,25

180 Онур Рустемов V ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 71,25
90 Никола Георгиев V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 71,25
64 Михаела Најдоска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Вера Марковска 71,25
83 Михаел Трпески V‐8 ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ СараќинТетово Јелена Деспениќ‐Кировска 71,25

100 Матеј Јованов V ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐ Облешево 71,25



8 Матеј Делов 5а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 71,25
160 Мартина Петрушевска V ООУ „Блаже Конески“  Велес Трајанка Карбева 71,25
92 Марко Ангеловски Vа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарева 71,25
44 Крсте Китевски V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДРесен Билјана Стрезовска 71,25
239 Јована Столеска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна  Шаренкоска 71,25
208 Јана Маркоска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 71,25

9 Ива Салтирова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Емилија Јанева 71,25
133 Ива Ѓорѓиева V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Сашка Димитриева 71,25
9 Ендрит Асани V ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Надије Асани 71,25
72 Ема Ѓуровска V‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 71,25

191 Ева Топукова 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 71,25
43 Дарко Волчевски V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДРесен Билјана Стрезовска 71,25
49

Даниел Филипоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар
Катерина Арсоска 
Јованоска 71,25

209 Даниел Пецов V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 71,25
55 Горан Петров 5 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци МИЛЕВА ЈАНКОВА 71,25
91 Божидар Блажев Vа ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Розета Сугарева 71,25
135 Антонио Јанков V ООУ „Благој Кирков“ Велес Елица Љуткова 71,25
155 Антониа Гијовска V ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Алчева Игновска 71,25
31 Анастасија Димовска V3 ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Славица Несто 71,25

314 Анастасија Бумбароска V ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Големо КоњПрилеп Марија Ристеска 71,25
95 Ана Стојчевска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Добринка Богдановска 71,25

31 Ана Антовска V в ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
Татјана Аврамоска 
Рафајловска 71,25

152 Мила Давидовска V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 70,75
10 Anisa Sulejmani 5 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Majlinda Cerkezi 70,75
168 Јане Стојанов 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 70,25
4 Христијан Мајсторски V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Татјана Анакиева 70
82 Столе Јованов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 70
237 Роберт Аризанкоски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна  Шаренкоска 70
55 Ристо Лазаров V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 70
7 Нина Рупева V1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тренда 70

210 Натали Стојанова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 70



140 Матеј Марина 5б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 70
71 Матеа Ангелова V г ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Благородна Максимовска 70
65 Марко Крстевски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Вера Марковска 70
153 Марк Маркарјан 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 70
71 Маријана Јоноска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 70
262 Климент Тавчиоски 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Цветанка Караѓулеска 70
157 Кирил Иванов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 70
206 Емирини Митева V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 70
162 Димитар  Андоновски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 70
216 Дамјан Јанкоски V3 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Стевананџија Габриела 70
79 ГОРАЗД МУЗУРОВ 5 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје МИРЈАНА ЈАНКОЛОВСКА 70
27 Борјана Динушева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 70
42 Бојана Василевска 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Светлана Зашева 70
77 Ана Николовска 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 70
10  Мила Трајковски V1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тренда 70
47  Мила Томовска V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 70
58 Милица Коцева 5 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци ЛИДИЈА КОТЕВА 69,75
152 Ангел Андреевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 69,75
245 Теодора Римчевска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета  Балеска 69,25
91 Леа Роман V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Светлана Никодиноска 69,25

150 Јана Пљокова V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 69,25
46 Антон Златков 5А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Емилија Трајкова 69,25
124 Ана Заовска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Љупка Алексова 69,25
108 Теодора Наумовска V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Велимир Новески 68,75
13 Росица Карашова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвија Мургоска Манев 68,75
81 Никола Кузманоски Vв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Панова 68,75

40 Моника Јовановиќ 5 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје
Елица Атанасовска‐
Стојаноска 68,75

131 Михаил Бисоски V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Марјан Чивчиристов 68,75
98 Матеј Филевски V ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐ Облешево 68,75
26 Матеј Марков V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 68,75
45 Матеа Теохарова 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Благица Топалова 68,75
36 Костадин Упчев 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Марија Вичентијевиќ 68,75



17 Ил Рамизи V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Хасије Јашари 68,75
32 Зоран Колевски V3 ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Славица Несто 68,75
73 Дарко Стојковски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 68,75
15 Викторија Балуловска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јулијана Јовеска 68,75
172 Бојана Блажеска V ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Магда Сарџоска 68,75
90 Ања Докузовска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 68,75

195 Ана Близнаковска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 68,75
110 Маја Стојанова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 68,5
154 Виктор Тодоровски V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 68,5
111 Викторија Калевска V ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаСтрумица Деана Митрова 68,25
138 Ања Станчева V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Катерина Трајчевска Ѓуроска 68,25
119 Горјан Манев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 67,75
120 Христијан Бејковски V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 67,5
173 Тијана Стојменова 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 67,5
62

Теа Стојановска V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Снежана Василевска 67,5
17 Омер Мамути V ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Нуриман Мустафаи 67,5
257 Наталија Тодеска 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Снежана Јанеска 67,5
42 Михаела Николовска V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДРесен Магдалена Касовска 67,5
85 Мила Трајческа V‐8 ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ СараќинТетово Јелена Деспениќ‐Кировска 67,5

143 Лука Велков V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Гоце Стоиловски 67,5
46 Константин Видимовски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ БистБитола Билјана Никодиновска 67,5
189 Јана Лазаревска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 67,5
106 Јана Лазаревска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Јефтимовска 67,5
84 Елена Димова 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 67,5
163 Елена Ѓеорѓиевска V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Венера Даскаловска Ружа Пачаџиев 67,5
169 Дарко Вуловски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 67,5
204 Дамјан Димовски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 67,5
57 Ведрана Комненова V‐в ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Моника Илиjевска 67,5

185 Бодан Јосевски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Ѓорѓиевска 67,5
62 Благица Поповска V‐в ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Моника Илиjевска 67,5

140 Анисија Јаневска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Гоце Стоиловски 67,5
31 Андреј Петојевиќ V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 67,5



193 Александра Тодорова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 67,5
78 Александра Николовска 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 67,5
84 Александар Ѓоргиевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 67,5
103 Теодор Ивановски V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 67,25
193 Ивана Саревска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 67,25
159 Андреј Силјановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Вера Лајмановска 67,25
103 МАРИО ИЛИЕВ V ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 67
35 МАРИО ЕФТИМОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница СТОЈАНЧО ЦЕКОВ 67
27 Димитар Димов V ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарци Гордана Велкова 67
124 Ангела Стојанова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 67
34 Матеј Славевски V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 66,5
56 Христина Димовска V‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Ампова 66,25
68 Харис Е. Шаљиќ V ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Г. ОризариВелес Весна Јанковска 66,25
350 Теодор Николоски V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп 66,25
26 Татјана Кирова 5 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов Дојран Ирена Катранџиева 66,25
154 Себастиан Темов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 66,25
53 Сандра Темкова 5 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци МИЛЕВА ЈАНКОВА 66,25
93 Ника Беглеровска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 66,25
91 Наталија Крстева V ОУ „Климент Охридски“ ‐ Теранци Кучичино ‐ ОблеЕмилија Митева 66,25
48 Михаул Чичевалиев 5А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Емилија Трајкова 66,25
181 Михаил Гогов V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 66,25
28 Михаела Ивковска V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 66,25
52

Милена Петровиќ V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Весна Петковиќ 66,25
94 Миа Лазаревска Vб ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Оливера Маџовска 66,25
121 Мартина Миневска V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово Скопје Снежана Тасевска Шотаровска 66,25
44 Мартин Ивановски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 66,25
80 Марко Мирчевски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 66,25
146 Марија Насковска 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 66,25
168 Марија Манева V ООУ „Васил Главинов“ Велес Марина Бабунска 66,25
171 Марија Ќириќ V ООУ „Васил Главинов“ Велес Марина Бабунска 66,25
117 Лука Секуловски V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 66,25
116 Јована Стојковска V ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Центар Скопје 66,25



24 Јована Николиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов Дојран Ирена Катранџиева 66,25
131 Јована Арсова V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Сашка Димитриева 66,25
106 Изабела Црња V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Анита Петровска 66,25
155 Ефимија  Димитковска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 66,25
10 Евангелина Јанева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвија Мургоска Манев 66,25

189 Ева Шипинкоска V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Димовска 66,25
110 Драгана Каралиоска V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 66,25
10 Дарко Царовски V ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуреБитола Драги Кирковски 66,25
140 Давор Златев Vб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Лидија Бакева 66,25
85 ДАВИД КИТАНОВСКИ 5 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЕЛЕНА КОЛЕВА 66,25
96 Георги Стојановски 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 66,25
153 Воислав Војовски V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 66,25
142 Вања Ѓеоргиевска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Гоце Стоиловски 66,25
98 Антонио Ананиев 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Благојчо Стоилов 66,25
24 Каме Вешков V ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарци Златка Окардова 66
115 Едина Јамаковска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 66
70 Љубица Ангелеска 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 65,5
135 Христина Сервини V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 65
200 Тео Петрушу V ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 65
46 Стефанија Симоноска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ СветоКрушево М‐р Драган Јанкоски 65
11 Стефан Донев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвија Мургоска Манев 65
57 Ристе Грозданов 5 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци МИЛЕВА ЈАНКОВА 65
25 Рената Кирова 5 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов Дојран Ирена Катранџиева 65
202 Надица Дојчиновска V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 65
90 Михаела Стефановска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Веска Цветковска 65
194 Мирче Пашев V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 65
100 Матеј Минов 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Благојчо Стоилов 65
51 Марија Шуклева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 65

109 Лина Тачевска V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 65
32 Лабина Димитрова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лилјана Стојанова 65

36 Кристијан Вржалковски 5 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје
Елица Атанасовска‐
Стојаноска 65

81 Кристијан  Јовановски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамТатјана Велиновска 65



129 Кире Петровски V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Марјан Чивчиристов 65
117 Јоана Станоевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ирена Трајковска 65
228 Јасмин Сејдиноски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 65
71 Јана Ѓуровска V‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 65
30 Илија Тодоров 5 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Александра Стојанова 65
101 Иван Велевски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Ташковска 65
37 Ива Томевска V ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 65
150 Ива Нечова V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 65
58 Заре Зајринов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 65
17 Димитар Стојанов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Светлана Николова 65

125 Дарјан Колевски V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 65
186 Виктор Ѓорѓиев V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 65
40 Васко Петровски V ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 65
143 Бобан Жежов V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 65
14 Арт Бајрами V ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Нуриман Мустафаи 65

100 Антонија Миланова V ООУ „Григор Прличев“ Скопје
Соња Мицевска 
–Тоточевска 65

7  Александар Мицев  5 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Сашко Николов 65
114 Мартина Ѓорева 5 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 64,75
54 Марија Петровска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 64,75
25 Кристина Трајчева V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 64,75
113 Матеа Костадинова V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 64,5
212 Матеа Ингиќ V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 64,5
109 Марко Краљев V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Зорица Здравковска 64,25
130 Филип Николоски V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Марјан Чивчиристов 63,75
15 Уртина Мамути V ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Нуриман Мустафаи 63,75
126 Софија Насевска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Страхил Николовски 63,75
55 Сандра Трпеска V‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Ампова 63,75

190 Михаела Ковчегарова V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 63,75
114 Мила Кафеџиска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ирена Трајковска 63,75
148 Матеј Поповски V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Ирена Пешевска Весна Кусакатс 63,75
161 Мартин Атанасов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 63,75

4 Марко Киш V1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тренда 63,75



141 Лео Цветковски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Гоце Стоиловски 63,75
207 Кети Митева V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 63,75
5 Иван Вановски 5а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 63,75
38 Емил Митковски V ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоКуманово Марија Николовска 63,75
54 Елена Божиноска V‐б ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина Ампова 63,75

186 Димитриј Цветковски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Ѓорѓиевска 63,75
129 Димитар Спасовски V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 63,75
42 Дијана Недева V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 63,75
27 Ѓеорѓина Христова 5 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Николич Нов Дојран Ирена Катранџиева 63,75
67 Виктор Делов V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Бисера Петровска Аргиновска 63,75
175 Андреа Маказлиева V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 63,75
88 Ангела Тасовски 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 63,75
74 Лана Пендева V ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Роза Кујунџиева 63,25
113 Илина Радевска 5 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Биљана Ивановска 63,25

18 Ванчо Ѓорѓиев 5 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Ангелина Ристова 63,25
107 Марија Џинова V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија 63
157 Касија Сентиќ  ‐Габер V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 63
12 Христина Јовановска V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ ДобрушБитола Билјана Граматковска 62,5
148 Хавин Аметова Vв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Мирослава Симоновиќ 62,5
113 Филип Ивковски V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Kaтерина Петрушевска 62,5
59 Тамара Илијоска V‐в ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Моника Илиjевска 62,5

116 Петар Петров V ОУ „Даме Груев“ Битола Катерина Солаковска 62,5
129 Никола Насевски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Страхил Николовски 62,5
131 Михаела Костоска 5а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Јаневска 62,5
163 Матеј Ѓорѓиев V ООУ „Блаже Конески“  Велес Трајанка Карбева 62,5
53 Матеа Јовановска V‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина В.Богоевска 62,5

105 Марија Ѓорѓиева V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Тања Крстова 62,5
104 Магдалена Крстева V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Анита Петровска 62,5
105 Лука Стојмановски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Наташа Стојановска 62,5
90 Кристина Шарковска V ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Весела Богдановиќ 62,5
167 Јордан Ванев V ООУ „Блаже Конески“  Велес Трајанка Карбева 62,5
151 Јована Анчева 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 62,5



51 Икониа Пачовска V‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина В.Богоевска 62,5
33 Ивана Марковски V ОУ „Коле Канински“ Битола Снежана Петковска 62,5
128 Ексенија Јанева V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Страхил Николовски 62,5
132 Екатерина Кускинска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 62,5
97 Ева Димовска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Наташа Ѓорѓиевска Богоевска 62,5
75 Ева Гулева Vв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Панова 62,5
41 Драгана Николовска V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДРесен Магдалена Касовска 62,5
118 Димитар Мијалковски V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 62,5
161 Димитар  Станоевски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 62,5
163 Дебора Стефанова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 62,5
160 Дамјан Николовски V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 62,5
13 Григориј Плушкоски V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Маја Ќитаноска 62,5
71 Васја Мицковски 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 62,5
20 Бесарт Ајдини V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Хасије Јашари 62,5
154 Андреј Милошевски V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 62,5
181 Андреј Здравковски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 62,5
52 Андреа Мирческа V‐а ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Валентина В.Богоевска 62,5
58 Анастасија Ристеска V‐в ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Моника Илиjевска 62,5

163 Анастасија Ѓурова V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 62,5
107 Ана Тамбура V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија  Јефтимовска 62,5

300
Александар Шашески 5 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска

62,5
48  Ања Чивчиристовска V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 62,5
10 Сара Варадинова    V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 62,25
33 Јаким Колевски V3 ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Славица Несто 62,25

137 Александар Панов Va ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Форка Наумова 62
177 Васил Котев 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Божинова 61,5
125 Филип Ристовски 5а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Јаневска 61,25
256 Стојче Бозоски 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Снежана Јанеска 61,25

20 Стефан Антиќ V a ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јана Бошковска 61,25
37 Симона Тодоровска 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Светлана Зашева 61,25

129 Саша Дескоска 5а ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Јаневска 61,25



185 Петар Стојков 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Перса Пенева 61,25
95 Петар Китаноски 5 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска 61,25
149 Огнен Николовски 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 61,25
331 Моника Таскова V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 61,25
145 Мила Јаќоска V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Ирена Пешевска Весна Кусакатс 61,25
84 Мелани Младенова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 61,25
126 Матеј Ивановски V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Марјан Чивчиристов 61,25
93 Мартина Костиќ 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 61,25
27 Мартин Ристоски 5 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Елизабета Мишковска 61,25
172 Марио Ставревски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 61,25
250 Марија Томеска V3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велјаноска Весна 61,25
211 Леон Келемен V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 61,25
16 Јована Ристевска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јулијана Јовеска 61,25
3 Јован Станковски V ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуреБитола Лилјана Тирицовска 61,25
54 Илија Темелкоски 5 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци МИЛЕВА ЈАНКОВА 61,25
202 Ивана Бислимовска V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 61,25
28 Ефе Идризив 5 ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Стар Дојран Нов Дојран Дана Упчева 61,25
168 Емине Назифовска V ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Сопотско Ресен Мерал Шабединовска 61,25
177 Дариа Новак 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 61,25
184 Даниел Јовановски V ООУ „Васил Главинов“ Велес 61,25
80 Дамјан Васиљевски V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Александра Грубор 61,25
194 Далибор Шијакоски V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Димовска 61,25
22 Андреј Огненовски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јасмина Танчевска 61,25
124 Ангела Герасимова V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 61,25
148 Ана Митревска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Јасна Јанева Гулевски 61,25
138 Александра Сосиева V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Гоце Стоиловски 61,25
74 Александар Николиќ V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Милена Серафимовска 61,25
27 Александар Балев V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 61,25
101 Авдула Керим V ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ ‐ Шуто ОрСкопје Благица Јовановиќ 61,25
38  Филип Христовски V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 61,25
153 Мило Дамјановиќ V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 61
203 Виктор Касапов V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 61
41 Тамара Милошевиќ V ПОУ „Димче А. Габерот“ ‐ КорешниДемир Капија Петранка Стојанова 60,75



20 Марина Паланкова 5 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Ангелина Ристова 60,75
191 Живко Митрев V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Драгица Ристова 60,75
110 Методија Трајков  5 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Јованова 60,5
30 Филип Костовски V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 60
57 Татјана Бикова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 60

137 Тамара Јанкова V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 60
30 Петар Џоџадинов V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 60
119 Панче Танчев V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тинка Беџовска 60
100 Михаил Раичевиќ V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 60
61 Михаела Сачмаровска V‐в ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Моника Илиjевска 60

139 Милица Клинчарова V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 60
4 Мерван Асани 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 60

187 Матеа Ѓорѓиева V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 60
83 Леонид Степанулески V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 60
139 Леонид Вељановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 60

26 Клара Максимова V б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Цветаноска 60
94 Јордан Јорданоски 5 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска 60

Јован Димитровски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје 60
192 Исмет Сулеманов 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 60
28 Зоран Јованов V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 60
135 Елена Јанакиева V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 60

5 Душан Карапанџов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 60
150 Дамјан Фирфов 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 60
16 Виктор Панчевски V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 60

164 Бодан Георгијевски 5 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Марија Лефковска 60
76 Андреј Ристовски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 60
188 Андреј Манев V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 60
208 Андреј Бошески V5 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ристеска Ана‐Марија 60
67 Андреј Атанасовски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 60
29 Андреа Петков V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 60

135 Ана Ефремовска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Сашка Димитриева 60



166 Александра Панова V ООУ „Блаже Конески“  Велес Трајанка Карбева 60
152 Александар Ивановски V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 60
7 Адријана Божинова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Цветанка Манчева 60
76 Egzon Stafa 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Shkendije Alla 60
46  Софија Кочовска V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 60
76 Моника Колева V г ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Благородна Максимовска 59,75
78 МИЛА НИКОЛОВА 5 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје МИРЈАНА ЈАНКОЛОВСКА 59,75
155 Димитар Божиков V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 59,75
55 Петар Панов V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојановска 59,5
154 Викторија  Костовска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 59,5
34 Андреа Пауновска V ОУ „Коле Канински“ Битола Снежана Петковска 59,5
86 Христијан Гроздановски V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хисар Роза Јовановска 58,75
21 Филип Џамбаски V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 58,75

130 Филип Глигоровски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Страхил Николовски 58,75
107 Филип Блажевски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 58,75
179 Трене Треневски V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 58,75
131 Трајче Јаневски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 58,75
199 Теодора Рајчиноска V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Димовска 58,75
138 Стефан Сребреновски V ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мимоза Јованова 58,75
4 Семир Мурат V ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 58,75

109 Росана Гошева V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 58,75
190 Роко Павиќ 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 58,75
105 Петар Смилевски V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Велимир Новески 58,75
183 Неџат Елмазов V ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 58,75
114 Михаела Анастасовска V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 58,75
61 Мила Ивановска V б ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Маја Саздовска 58,75
142 Мануела Тасева V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 58,75
74 Јован Доламовски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 58,75
127 Јане Цветков V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Марјан Чивчиристов 58,75
147 Јане Андоновски 5в ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Гордана Богоевска 58,75
119 Илија Велковски V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово Скопје Снежана Тасевска Шотаровска 58,75
11 Илдрит Агуши V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Садете Латифи 58,75
156 Иван  Мишевски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 58,75



284 Зоран Петрески V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Розита Кареска 58,75
19 Емилија Павлова V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јулијана Јовеска 58,75
17 Елена Леова V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Сашка Илиевска 58,75
1 Едрин Лека V ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 58,75
9 Ева Тошевска V1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тренда 58,75

145 Диана Гурева Vв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Мирослава Симоновиќ 58,75
18 Дамјан Ристовски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Јовановска 58,75
72 Андреј Јакимовски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 58,75
165 Андреј Божиновски V ООУ „Блаже Конески“  Велес Трајанка Карбева 58,75
47 Стефанија Речкоска V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Љубица Ангелоска Кркачоска 58,25
109 Стефан Парауловиќ 5 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Кристина Петковска 58,25
50 Софија Балоска V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Елена Јорданов 58,25
55 Сара Шибакоска V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Елена Јорданов 58,25
49 Невена Размоска V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Љубица Ангелоска Кркачоска 58,25
51 Михаил Јоноски V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Елена Јорданов 58,25

21 Живе Манушев 5 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Ангелина Ристова 58,25
61 Афродита Гоцева V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 58,25
46 Ангела Китрозоска V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Љубица Ангелоска Кркачоска 58,25
52 Ангела Ѓоршеска V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Елена Јорданов 58,25
334 Петар Павловски V  ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Лидија Ѓорѓиева 58
52 Мартин Цварковски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ ОлеБитола Јованка Трајчевска 58
22 Ибраим Јусуфов V ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарци Златка Окардова 57,75
195 Христина Стојчевска V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Димовска 57,5
14 Филип Калајџиески V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Маја Ќитаноска 57,5
49 Симон Трпески 5А ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Емилија Трајкова 57,5
64 Сара Миленковска  5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДаниела Пелтековска 57,5
47 Нина Јанева 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Благица Топалова 57,5
93 Никола Андреевски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Лидија Петрушевска 57,5
36 Меланија Радевска V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 57,5

205 Мартин Петровски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 57,5
132 Марко Бинов V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 57,5
183 Марија Стојменова 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Перса Пенева 57,5



60 Марија Величковска V‐в ООУ „Тихомир Милошевски“ ‐ НовСкопје Моника Илиjевска 57,5
39 Лука Лисолајски V ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 57,5

30 Калина Савеска V б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Цветаноска 57,5
19 Јована Мокански V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 57,5

184 Јован Дончев V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 57,5
62 Исидора Несторова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 57,5
76 Илија Трпковски V‐7 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Маја Димитровска 57,5
9 Илаз Рамадани V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Исмет Рашити 57,5

144 Игнатиј Атанасов Vб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Лидија Бакева 57,5
70 Ива Илиевска V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Елизабета Јовановска 57,5
19

Елеонора Алаѓозовска 5
ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐ 
Русиново Берово Валентина Белчовска

57,5
56 Елена Андонова 5 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци МИЛЕВА ЈАНКОВА 57,5
176 Деница Батковска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 57,5
96 Дарио Петроски 5 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска 57,5
154 Даниел Барабанов V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 57,5
23 Дамир Шкријељ V ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Верица Растодер 57,5
177 Давид Алексов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Николова 57,5
102 Ѓорге Тановски V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Тања Крстова 57,5
232 Вилијам Нунески V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 57,5
53 Васил Зајков V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 57,5
42 Бојан Ницов V ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 57,5
178 Бојан Анишиќ V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Николова 57,5
68 Александар Ивановски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 57,5
51  Ивона Бунгарова V3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Соња Анчевска 57,5

24 Николина Бебекоска  V б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Цветаноска 57,25
159 Никола  Тодоровски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 57,25
166 Лина Цветаноска 5 ООУ „Стив Наумов“  Скопје Марија Лефковска 57
269 Давид Николоски 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елена Трајкоска 56,75
106 Владимир Ристиќ 5 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Билјана Тренчева 56,75
155 Борјана Несторовска V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 56,75



186 Цветанка Петковска V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 56,25
139 Тамара Стоилковска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Гоце Стоиловски 56,25
115 Славица Мојсова V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 56,25
11 Сара Чуруковска V ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуреБитола Драги Кирковски 56,25
115 Петар Кузмановски V ОУ „Даме Груев“ Битола Катерина Солаковска 56,25
322 Мухамед Мамудоски V ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Вера Петкоска 56,25
128 Миа Поповска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 56,25
96 Матеј Атанасовски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Добринка Богдановска 56,25
115 Марко Митевски V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Катерина Петрушевска 56,25
147 Марио петровски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Миле Стоименовски 56,25
143 Марија Темкова V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 56,25
252 Љубица Секулоска V3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велјаноска Весна 56,25
2 Лука Несторов 5а ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Дијана Стевковска 56,25
92 Јасмин Балота V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Лидија Петрушевска 56,25
188 Ивана Тимова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 56,25
121 Иван Иванов V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Цветанка Љамчевска 56,25
22 Енсар Амети V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово 56,25
9 Емили Спировска V ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуреБитола Драги Кирковски 56,25

161 Дарко Цоцевски V ПУ „Даме Груев“ ‐ Карамани Битола Данаилка Алтипармакова 56,25
97 Даријан Цингарски 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 56,25
36 Даниел Исајловски 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Светлана Зашева 56,25

29 Дамјан Миленковски V б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Цветаноска 56,25
162 Давид Глигоров V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 56,25
211 Горѓи Шеновски V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 56,25
180 Виктор Ристов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 56,25
123 Васил Арсов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 56,25
185 Бојан Стојанов V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Николова 56,25
13 Ариан Рамадани V ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Нуриман Мустафаи 56,25
157 Антонела Донева V ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Дукатино Василево Убавка Спасова 56,25
171 Анита Марковска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 56,25
174 Ангел Стојанов 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 56,25
59 Анастасија Ѓоргиева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 56,25



190 Ана Марија Ѓореска V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Димовска 56,25
42  Евгенија Митревска V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 56,25
41 Никола Станков V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Снежана Мишевска 56
7 Лина Демири 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 56
30 Стефан Антониев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лилјана Стојанова 55,75
85 Спасија Ристова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 55,75
114 Миа Младеновска 5 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Биљана Ивановска 55,75
60 Ален Велков V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 55,75
187 Маријана Николова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 55,25
111 Христијан Симоновски V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Зорица Здравковска 55
94 Филип Коложеговски V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Добринка Богдановска 55
196 Томе Пецев V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 55
73 Стефан Трајков 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 55
187 Симон Стојковски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 55
89 Сара Ѓоргиева V ОУ „Климент Охридски“ ‐ Бања Кучичино ‐ ОблеЈулија Трендафилова 55
106 Петар Филипов V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Тања Крстова 55
212 Николче Трајкоски V1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Бошкоска Ане 55
163 Николија  Перунковска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 55
19 Ниази Исмаили  V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Хасије Јашари 55
266 Михаил Чупетрески 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Цветанка Караѓулеска 55
110 Михаил Симоновски V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Зорица Здравковска 55
112 Михаил Краљевски V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 55
165 Михаела Велевска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Мимоза Цветановска 55
74 Матеј Митревски  5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 55
99 Матеа Самарџиска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Наташа Ѓорѓиевска Богоевска 55
123 Мартина Трпевска V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово Скопје Снежана Тасевска Шотаровска 55
175 Мартина Давчевска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Оливера Матева 55
28 Марија Јанкуловска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 55
68 Максим Франговски 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 55
290 Леонид Гешоски V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 55
27 Кристијан Шкоро V б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Цветаноска 55
18 Јосифа Иваноска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јулијана Јовеска 55
114 Изабела Цонева V ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Доброш Струмица Јанинка Христова 55



158 Ивона Камчева V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 55
4 Ивона Гешовска V ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуреБитола Драги Кирковски 55
122 Ива Миланова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 55
18 Елиф Јашари 5Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Нертиља Питарка 55
133 Ева Ѓеоргиева V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 55
85 Дамјан Колов 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 55
126 Давид Пасков V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 55
9 Давид Лазовски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Цветанка Манчева 55

103 Давид Арсов V ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐ Облешево 55
156 Владимир Јосифовски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 55
182 Вероника Ристова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 55
48 Валентина Манчева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 55
23 Бране Анев 5 ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Уларци Чешиново ‐ ОблВиолета Иванова 55
75 Андреја Соколовска 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 55
84 Анѓелина Милеска V‐8 ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ СараќинТетово Јелена Деспениќ‐Кировска 55
5 Амар Авдили V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Валиде Сејдији 55
62 Александар Митевски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДаниела Пелтековска 55
50  Петра Блажевска V3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Соња Анчевска 55
43 Павле Чучанов V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица  Данаилова 54,75
40 Трајче Јованов V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 54,5
54 Јована Граждани V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Елена Јорданов 54,5
48 Елеонора Латкоска V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Љубица Ангелоска Кркачоска 54,5
94 Трајче Панев V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Светлана Никодиноска 53,75
38 Теодор Тасев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 53,75
13 Теа Секуловска V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ ДобрушБитола Билјана Граматковска 53,75
103 Сузана Савиќ V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Тања Крстова 53,75
80 Стефанија Стојановска Vв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Панова 53,75
65 Сандра Јовановска 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДаниела Пелтековска 53,75
61 Ристе Букршлиев V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 53,75

183 Петар Ичев V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 53,75
125 Никола Спасов V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Оливера Палифрова 53,75
124 Никола Палифровски V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Оливера Палифрова 53,75
142 Мики Лазов V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 53,75



151 Мартин Костов Vв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Мирослава Симоновиќ 53,75
78 Мартин Гроздановски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 53,75
130 Марио Стојанов V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 53,75
55 Максим Стојаноски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 53,75
156 Јован Василев V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 53,75
30 Јана Андоновска V3 ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Славица Несто 53,75
77 Ерика Стоилова 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 53,75
157 Димитар  Карбински V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 53,75
88 Деспина Петрова V ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐ ОблеМилена Ристова 53,75
24 Дамјан Андонов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 53,75

217 Давид Насевски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Винета Џумеркоска 53,75
194 Давид Доказа 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 53,75
170 Гиорги Червенков V ООУ „Васил Главинов“ Велес Марина Бабунска 53,75
304 Валентина Крстеска V ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Ново ЛаТополчани Катерина Наумоска 53,75
75 Бојана Живковска V г ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Благородна Максимовска 53,75
1 Бојана Делова V1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тренда 53,75

185 Атанасиј Христовски V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Оливера Андонова 53,75
81 Анстасија Спасова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 53,75
315 Андреј Цветкоски V ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњарПрилеп Мирјана Иваноска 53,75

1 Андреа Кукушева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 53,75
73 Ангел Митровски V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Милена Серафимовска 53,75
182 Александра Стојаноска V ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 53,75
40  Катја Петличковска V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 53,75
122 Филип Милевски V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Љупка Алексова 53,5
93 Банкица Велевска V ОУ „КочоРацин“ ‐ Беранци Ивањевци Лилјана Мирчевска 53,5
13 Арјона Реџепи  V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Нуредин Фетаху 53,5
114 Стефанија Синадинова V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ ГраДелчево Атанаска Стоичовска 53,25
210 Петар Давитков V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 53,25
114 Ива Симоновска V?? ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје 53,25
92 Диана Симјановска V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Светлана Никодиноска 53,25
45 Анџело Цуни V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 53,25
101 Теодора Ставрова V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Нада Гулева 53



53 Лина Чашитовска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 53
156 Ивон Петровски V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Валентина Тодоровска  Татјана Иванов 53
6 Христијан Рунчев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Цветанка Манчева 52,5
84 ХАНА ПАПИЌ 5 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЕЛЕНА КОЛЕВА 52,5
160 Хабиб  Абдулов V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 52,5
226 Феиме Османоска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 52,5
89 Тамара Самојлоска 5 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравковска 52,5
186 Стојан Апостолов 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Перса Пенева 52,5
134 Стефан Делов V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 52,5
173 Симона Стојковска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Оливера Матева 52,5
116 Сара Стефановска 5 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Биљана Ивановска 52,5
77 Сара Гроздановска V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 52,5
83 РОСИЦА АТАНАСОВА 5 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје ЕЛЕНА КОЛЕВА 52,5
7 Розафа Aвдили V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Валиде Сејдији 52,5
54 Никола Цветковиќ V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Весна Петковиќ 52,5
8 Никица Трендова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Емилија Јанева 52,5

196 Наум Лазаров V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 52,5
248 Наја Нешкоска V3 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Велјаноска Весна 52,5
69 Марко Атанасов 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 52,5
166 Марија Здравева V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 52,5
94 Максимилијан Цветановски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Виолета Лакоска 52,5
170 Леона Илиевска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 52,5
197 Лаура Јовановска V ОУ „Славчо Стојменски“ ‐ Градец Виница Зора Пешова 52,5
207 Кристина Симова V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 52,5
191 Кристина Василевска V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 52,5
130 Јордан Спасовски V OОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Васа Трајчевска 52,5
183 Јована Степановска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 52,5
71 Јована Арсовска V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Милена Серафимовска 52,5
19 Елма Абази 5Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Нертиља Питарка 52,5
70 Елеонора Данева 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 52,5
60 Драгица Јанева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 52,5

167 Димитар Настевски V ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Избишта Ресен Александра Нечовска 52,5
168 Даниел Димишков V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добринка Коцева 52,5



14 Далија Стојменова V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 52,5
8 Габи Давкова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Цветанка Манчева 52,5
117 Виолета Огненоска 5 ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ СамМакедонски БроАлександра Кофилоска 52,5
109 Бојан Каралиоски V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 52,5
3 Артин Асани 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 52,5

210 Андреј Илиоски V5 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ристеска Ана‐Марија 52,5
170 Анастасија Кузманоска V ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Магда Сарџоска 52,5
316 Александар Ристески V ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњарПрилеп Мирјана Иваноска 52,5
168 Теодора Цветковска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 52,25
123 Лука Стојановски V‐4 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лиле Јованчева 52,25
39 Радица Димитрова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ристо Стојанов 52
24 Милена Митева V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 52
115 Марио Грабовица 5 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Биљана Ивановска 52
53 Марио Велкоски V ОУ „Живко Чинго“ ‐ Велгошти Охрид Елена Јорданов 52
43 Ѓорѓи Ристов V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 52
101 Ана Стоименовска V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 52
109 Ана Василева V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Анита Петровска 52
173 Петар Атанасовски V ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ГермиНоваци Вера Соклевска 51,75
167 Теодора Талевска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 51,25
188 Стефанија Мискоска V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Виолетка Палеска 51,25
148 Стефан Оровчанов V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 51,25
95 Софија Петрова V ОУ „Климент Охридски“ ‐ Теранци Кучичино ‐ ОблеЕмилија Митева 51,25
283 Сотир Чатлески V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Розита Кареска 51,25
34 Ристе Ризов 5 ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран Марија Вичентијевиќ 51,25
34 Никола Митковски 5 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Стојаноска 51,25
197 Ненад Петров V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Снежа Соколова 51,25
164 Невенка Куневска V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 51,25
58 Михаела Стојковска 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДаниела Пелтековска 51,25
79 Матеја Николовска 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 51,25
47 Мартин Јаневски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ БистБитола Билјана Никодиновска 51,25
261 Марија Миноска 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Снежана Јанеска 51,25
188 Маја Милошева 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кристина Николова 51,25



194 Магдалена Петровска V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 51,25
116 Лана Ракиќ V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 51,25
126 Јован Панов V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Оливера Палифрова 51,25
201 Исидора Валмарска V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 51,25
23 Илија Станков V ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарци Златка Окардова 51,25
103 Ивана Дамјановска V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 51,25
174 Зоран Јаковлески V ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Магда Сарџоска 51,25
97 Златко Томов V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Светлана Никодиноска 51,25
22 Ефимија Ќосевска 5 Русиново Берово Валентина Белчовска 51,25
57 Емануел Тасевски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДаниела Пелтековска 51,25
31 Ема Велјановска V ОУ „Коле Канински“ Битола Љупка Чагорска 51,25
138 Дарко Камчев V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 51,25
16 Викторија Којчиновиќ V ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Гордана Војневска 51,25
87 Верица Насева V ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐ ОблеМилена Ристова 51,25
70 Бојан Тасевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 51,25
50 Антониј Исакоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јованоска 51,25
82 Анита Ѓеровска V‐8 ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ СараќинТетово Јелена Деспениќ‐Кировска 51,25
3 Андреј Шоров V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 51,25

165 Александра Данева V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 51,25
198 Александар Ицковски V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 51,25
143 Ајла Тутиќ 5б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 51,25
74 Филип Бухов 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 51
18 Јонуз Бајрами  V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Хасије Јашари 51
11 Дијана Петрова    V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 51
26 Ана Симоновска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 51
44 Христијан Ристевски V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 50,75
63 Полина Поповска V ООУ „Сандо Масев“ Струмица Катица Костадинова 50,75
86 Ивана Даова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 50,75
22 Ѓорѓе Танчев 5 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Ангелина Ристова 50,75
35 Андреј Спасев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 50,25
57 Христијана Поповска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 50
62 Тео Димовски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Никола Пискачев 50



42 Тамара Јовчевска 5 ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Аеродром Скопје Ана Веновска 50
116 Стефани Максимоска 5 ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ СамМакедонски БроАлександра Кофилоска 50
6 Стефан Ѓешовски V ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуреБитола Драги Кирковски 50
45 Сара Симоноска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ СветоКрушево М‐р Драган Јанкоски 50
43 Сара Мартиновска V ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоКуманово Анета Станковиќ Јанковска 50
176 Рада Наумовска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Оливера Матева 50
141 Петар Милошевски 5б ООУ „Кочо Рацин“ ‐ Центар Скопје Билјана Денкова 50
171 Мила Кузманоска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 50
1 Мелани Јованова V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Татјана Анакиева 50

106 Марко Каранфиловски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Наташа Стојановска 50
194 Марија Станојковиќ V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 50
107 Лилјана Стојкоска V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Анита Петровска 50
20 Кристијан Градовски V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 50

169 Јана Спасеноска V ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Магда Сарџоска 50
291 Иринеј Трајкоски V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 50
119 Ивана Митевска V‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Смилковска 50
121 Ивана Колева V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тинка Беџовска 50
164 Елена Ташкова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 50
24 Ева Бегалиноска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 50
33 Давид Јакимовски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лилјана Стојанова 50
32 Гоце Полизовски V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Вера Делева 50
164 Викторија Стојанова V ООУ „Блаже Конески“  Велес Трајанка Карбева 50
37 Ване Момоков V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 50
155 Андреј Мирчевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 50
40 Андреј Крстиќ 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Светлана Зашева 50

182 Андреј Димовски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 50
247 Андреа Дејаноска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета  Балеска 50
158 Ангел Здравков V ООУ „Гоце Делчев“ Штип ТањаПатраклиеваДелова 50
112 Александар Тортевски V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Анита Петровска 50
128 Алек Ќуршев V ООУ „Александар Македонски“ Скопје Марјан Чивчиристов 50
298 Јован Божиноски 5 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 49,75
22 Ивана Карагошева V ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ СтојаковоБогданци Савка Влахова 49,5
184 Марија Ристевска V ОУ „Гоце Делчев“ Могила 49



23 Теона Тренкоска V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 48,75
207 Теодота Видеска V ОУ „Никола Карев“ Крушево Таки Ташкоски 48,75
161 Стефан Атанасов V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Цветанка Маџунарова 48,75
118 Симона Газалех V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово Скопје Снежана Тасевска Шотаровска 48,75
254 Сара Тасеска V2 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Катерина Макалоска 48,75
187 Сандра Илиева 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Перса Пенева 48,75
58 Огнен Сливоски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 48,75
172 Николов Стефан 5 ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Таринци Карбинци Пале Кавракова 48,75
149 Никита Ралевски V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Ирена Пешевска Весна Кусакатс 48,75
8 Михаела Каранфиловска V ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуреБитола Драги Кирковски 48,75
76 Милан Паневски Vв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Панова 48,75
70 Миа Ванопулу V‐5 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 48,75

157 Матеа Крстевска V ООУ „Блаже Конески“  Велес Лидија Алчева Игновска 48,75
149 Мартин Ѓеоргиевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 48,75
242 Марко Николоски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана  Здравеска 48,75
45 Кристина Стојановска V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДРесен Билјана Стрезовска 48,75
109 Игор Цветков 5 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Јованова 48,75
135 Ерика Ѓеорѓиева V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Ленка Колевска 48,75
5 Емир Бекири 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 48,75
81 Елена Ѓероска V‐8 ПОУ „Братство ‐ Миѓени“ ‐ СараќинТетово Јелена Деспениќ‐Кировска 48,75

238 Ева Амбарџиева V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Родна  Шаренкоска 48,75
158 Ева  Тодоровска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 48,75
56 Дарко Божаров V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Елена Стаменковска Мисајловска 48,75
98 Дарис Хасановиќ V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Наташа Ѓорѓиевска Богоевска 48,75
87 Дамјан Стојчевски 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 48,75
41 Давид Макриевски V ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 48,75
86 Давид Евгенијевски 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 48,75
35 Ѓеоргина Хаџи Тосева V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 48,75
38 Виктор Трајковски 5 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Елица Атанасовска‐ 48,75
81 Вера Витанова 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 48,75
35  Матеј Баланчевски V1  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Елизабета Даскалова 48,75
53  Андреа Томовска V3 ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Соња Анчевска 48,75
39 ХРИСТИЈАН РИСТОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 48,25



36 МАТЕЈ НАКОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница СТОЈАНЧО ЦЕКОВ 48,25
23 Матеј Kиров V ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ СтојаковоБогданци Савка Влахова 48,25
52. Илија Илиев V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ИловиБосилово Нада Стоилова 48,25
93 Емануела Илиевска V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ ВирДелчево Ванчо Митевски 48,25
5 Ali Islami 5 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Bukurije Mustafai 48,25

104  Сара Воиновска V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 48,25
107 Мирјанка Љубомирова 5 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Билјана Тренчева 48
50 Филип Димовски 5Б ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Ивана Марковска 47,75
59 Селин Ергувен V ОУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 47,75
110 Лука Петрушевски 5 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Кристина Петковска 47,75
14 Антонио Коцев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвија Мургоска Манев 47,75

176 Христијан Сиљаноски V ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Магда Сарџоска 47,5
168 Филип Цветковски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 47,5
127 Филип Трајков V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Оливера Палифрова 47,5
75 Филип Стефановски 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 47,5
18 Тамара Балова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Светлана Николова 47,5
20 Сихана Незири 5Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Нертиља Питарка 47,5
297 Сара Петреска 5 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 47,5
22 Петар Премчески V a ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јана Бошковска 47,5
225 Нуре Узеироски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 47,5
285 Никола Стевананџија V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Розита Кареска 47,5
79 Никола Лазаревски 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 47,5
272 Михаил Стојановски 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елена Трајкоска 47,5
77 Мила Паневска Vв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Панова 47,5
110 Миа Стојановска V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Велимир Новески 47,5
7 Менде Ѓоршевски V ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуреБитола Драги Кирковски 47,5

181 Матеа Ристевска V ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 47,5
13 Мартин Веселинов V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 47,5

153 Мартин Атанасовски V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 47,5
125 Марта Ташевска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Љупка Алексова 47,5
92 Марко Костиќ 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Рената Брезовска 47,5
46 Марија стојановска V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДРесен Билјана Стрезовска 47,5
145 Марија Јакимова V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 47,5



99 Леон Узуновски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Ташковска 47,5
55 Кристијан Арсовски V ООУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Скопје Снежана Величковска 47,5
111 Јана Јанчева V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 47,5
195 Јаков Серафимов V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Живанка Попчева 47,5
189 Илија Ѓорѓиевски 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кристина Николова 47,5
129 Иле Јанков V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Оливера Палифрова 47,5
59 Звонко Ѓошев V ОУ „Пере Тошев“ ‐ Манастирец Росоман Гордана Димитриева 47,5
12 Ерјона Шабани V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Садете Латифи 47,5
100 Ева Велика Јуруковски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Ташковска 47,5
96 Ѓорги Мицев V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Светлана Никодиноска 47,5

318 Ѓорѓи Кузманоска V ОУ „Ѓорче Петров“ ‐ Ропотово Прилеп Јулијана Ангелеска 47,5
312 Викторија Талеска V ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Сенокос Долнени Соња  Димитриеска 47,5
181 Антонија Сиљановска V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Николова 47,5
16 Анис Мемети V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Нуредин Фетаху 47,5
89 Ангела Митревска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Веска Цветковска 47,5
174 Анастасија Бојкова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Оливера Матева 47,5
60 Емануел Поповски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Никола Пискачев 47,25
17 Филип Трајков 5 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Ангелина Ристова 46,25
214 Теона Богданоска V1 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Бошкоска Ане 46,25
60 Теодора Прокоповска V б ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Маја Саздовска 46,25
302 Теодора Јанческа V ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Беровц Тополчани Гордана Мирческа 46,25
136 Теа Илиевска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Сашка Димитриева 46,25
166 Стефаноја Кипријановска V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добринка Коцева 46,25
39 Сара Османоска  5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска македонски 46,25
22 Радмила Арсова 5 ООУ „Страшо Пинџур“ ‐ Уларци Чешиново ‐ ОблВиолета Иванова 46,25
167 Павел Петров V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добринка Коцева 46,25
145 Никола Цветков V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 46,25
179 Михаил Блажевски V ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 46,25
12 Мимар Сулејмани 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 46,25
162 Мелани Трајковска V ООУ „Блаже Конески“  Велес Трајанка Карбева 46,25
22 Марија Конева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Светлана Николова 46,25
23 Љупчо Шутевски 5 ООУ „Никола Петров ‐ Русински“ ‐  Берово Валентина Белчовска 46,25
39 Лука Костовски 5 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Елица Атанасовска‐ 46,25



31 Јована Илијева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лилјана Стојанова 46,25
63 Ирена Митевска 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДаниела Пелтековска 46,25
47 Златко Дуев V ПОУ „Петар Мусев“ ‐ Ѓавото Богданци Благица Минова 46,25

140 Енес Мандак V ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мимоза Јованова 46,25
16 Елена Џамбазова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Светлана Николова 46,25
78 Дариа Илиевска 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 46,25
196 Давор Шијакоски V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Димовска 46,25
5 Давид Ѓешовски V ОУ „Александар Турунџев“ ‐ КукуреБитола Драги Кирковски 46,25

317 Виктор Даскалоски V ОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Мало КоњарПрилеп Мирјана Иваноска 46,25
91 Вероника Ристовска V ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Веска Цветковска 46,25
131 Андреј Амишев V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 46,25
28 Ангел Миланов V б ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Цветаноска 46,25
124 Анастасија Боцевска V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Огњанци Скопје Виолета Тушевска 46,25
15 Lavderim Izeiri V OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 46,25
15 Амин Ибраим V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 46
76 Мартин Бошевски V ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 45,75
159 Давид Димишков V ООУ „Гоце Делчев“ Штип ТањаПатраклиеваДелова 45,75
102 Ана Мавродиева V ООУ „Св. Климент  Охридски“ Делчево Ратка Синадинова 45,75
16 Хусеин Бахадит Сунгу 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 45,5
177 Леонид Стојановски V ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ДалбеНоваци Ана Ангелковска 45,5
115 Теонија Ристова 5 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 45,25
69 Викторија Несторовска V ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Билјана Јованчева 45,25
160 Христијан Цинцовски V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 45
179 Фелисија Барјактаровиќ 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 45
4 Стивен Ангелов  5 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Сашко Николов 45
104 Стефан Ѓорески V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Тања Крстова 45
172 Сара Лазова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Оливера Матева 45
320 Нуриме Абдиоска V ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Вера Петкоска 45
101 Михаил Мишов 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Благојчо Стоилов 45
192 Мила Лазарова V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 45
72 Мики Илиевски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 45
15 Мерт Халими 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 45
12 Марија Стефановска V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвија Мургоска Манев 45



180 Малик Рахмани V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Николова 45
200 Лина Господинова V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 45
103 Леа Василевски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Ташковска 45
72 Кристијан Арсовски V ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Милена Серафимовска 45
188 Јаков Ристовски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Благица Тодоровска 45
25 Илија Митрев V ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарци Златка Окардова 45
141 Зорица Настева V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 45
56 Елизабета Стојанова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 45

175 Ева Негриевска 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Елена Јовановска 45
198 Ѓорѓи Пеловски V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Снежа Соколова 45
48. Ѓорге Терзиев V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ИловиБосилово Виолета Минова 45
115 Василена Ристова V ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Доброш Струмица Јанинка Христова 45
166 Бојана Стојкова 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 45
112 Аџер Османова  V ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаСтрумица Деана Митрова 45
231 Антонио Христоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Андоноска 45
218 Антонио Танаскоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Винета Џумеркоска 45
90 Анастасија Трпеска 5 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравковска 45
162 Анастасија Стојановиќ 5 ООУ „Драга Стојановска“ ‐ РакотинСкопје Челебија Омерагиќ 45
147 Александар Тасев Vв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Мирослава Симоновиќ 45

6 Александар Андонов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 45
6 Elma Iso 5 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Bukurije Mustafai 45
122  Стефани Ончева  V‐4 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Лиле Јованчева 45
110 Олгица Ристова V ОУ „Атанас Нивичански“ ‐ Нова МаСтрумица Деана Митрова 44,75
96 Маја Автаровска V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Сузана Пандилова 44,75
117 Сара Ѓорѓиевска 5 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Биљана Ивановска 44,5
59 Лука Николовски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојановска 44,5
138 Давид Андревски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Светлана Јовановска 44,5
43. Адријана Петрова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ИловиБосилово Виолета Минова 44,5
10 Хана Мустафи 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 44,25
192 Марија Смилкова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Драгица Ристова 44,25
26 Крсте Димитриевски V ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарци Гордана Велкова 44,25

19 Андријана Јовева 5 ООУ „Маршал Тито“ ‐ Муртино Струмица Ангелина Ристова 44,25



185 Христијан Недев V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 43,75
82 ФИЛИП СТЕФАНОВ 5 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје МИРЈАНА ЈАНКОЛОВСКА 43,75
81 СТЕФАНИЈА ДИМИШКОВСКА 5 ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје МИРЈАНА ЈАНКОЛОВСКА 43,75
294 Никола Спиркоски V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 43,75

296
Михаела Бушеска 5 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска

43,75
68 Мила Стојановска V в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Гордица Милковска 43,75
21 Матеј Киров V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Светлана Николова 43,75
3 Мартина Стефанова  5 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Сашко Николов 43,75
83 Марко Бухов 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Гордана Мисајловска 43,75
148 Марија Хара Здравкова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 43,75
171 Марија Тренова 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 43,75
2 Ксенија Димитрова  5 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Сашко Николов 43,75

113 Кристина Крстева 5 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Лидија Јанева 43,75
12 Канита Амети V ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Надије Асани 43,75
93 Јована Кочева V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Светлана Никодиноска 43,75
15 Исуф Емини V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Нуредин Фетаху 43,75
120 Елена Зикова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 43,75
76 Дамјан Павловски 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 43,75
23 Благој Запаренко V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 43,75
240 Антонио Крстески V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана  Здравеска 43,75
32 Андреа Костадинова V ООУ „Коста Рацин“ ‐ Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 43,75
310 Ангела Грозданоска V ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Клепач Тополчани Марија Јанкулоска 43,75
178 Амела Канановска V ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола 43,75
21 Ангела Ѓоревска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јулијана Јовеска 43,5
31 Јасна Ефтимова V ООУ „Коста Рацин“ ‐ Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 43,25
37 Александер Ладев V ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Александра Рисафова 43,25
75 Вероника Стојановска V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 43
9 Таха Зендели 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 42,5

187 Стефан Јанкулоски V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Виолетка Палеска 42,5
201 Славчо Вељаноски V ОУ „Никола Карев“ Крушево Ѓорѓи Маркоски 42,5
270 Михаил Богданоски 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елена Трајкоска 42,5
42 Мила Анѓеловска V ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоКуманово Анета Станковиќ Јанковска 42,5



173 Марко Ковачевиќ 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 42,5
27 Јован Костов V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 42,5
133 Ема Илоска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 42,5
186 Ели Мискоска V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Виолетка Палеска 42,5
3 Елдар Бекзати V ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 42,5
104 Драган Цветковски V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Светлана Николовска 42,5
2 Димитар Јорданов V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Татјана Анакиева 42,5
62 Даријан Максимов V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 42,5
6 Бесир Куртиши V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Валиде Сејдији 42,5

170 Анета Марковска V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 42,5
40 Анелора Крстевска V ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоКуманово Анета Станковиќ Јанковска 42,5
227 Анел Османоски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 42,5
45 Амра Јашор V ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 42,5
8 Аммар Емини 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 42,5

279 Лидија Стеваноска 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 42,25
120 Вероника Петкова V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Љупка Алексова 42,25
34 Симона Бундевска V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 42
49. Петар Стоилов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ИловиБосилово Нада Стоилова 42
100 Маја Пеева V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Нада Гулева 42
120 Калин Мановски V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово Скопје Снежана Тасевска Шотаровска 42
134 Давид Смилевски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дијана Кузмановска 42
182 Оливер Јовановски V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 41,5
11 Џевдет Ердем Солак 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 41,25
5 Христина Кукуловска V1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тренда 41,25

110 Филип Величковски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 41,25
36 Трајче Стојановски V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 41,25
165 Симона  Кишишова V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 41,25

4 Надја Констандина Михајлова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 41,25
48 Михаела Васкоска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кра Битола Весна Стојчевска 41,25
220 Матеја Јорданоска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 41,25
77 Матеј Маџов V‐7 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Маја Димитровска 41,25
51 Мартина Кондовска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ ЛажБитола Виолета Шурбановска 41,25
22 Марко Сталески 5 ООУ „Рајко Жинзифов“ ‐ Драчево Скопје Кристина Никчевска 41,25



15 Лука Мурговски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвија Мургоска Манев 41,25
39 Кристијан Атанасов 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Светлана Зашева 41,25
41 Јована Цветановска V ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоКуманово Анета Станковиќ Јанковска 41,25
33 Исмија Демирова V ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Ружица Стоилова 41,25
25 Иван Мирчевски V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Иле Јовановски 41,25

37 Ива Симоска 5 ПОУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје
Елица Атанасовска‐
Стојаноска 41,25

24 Едвин Личина V ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Верица Растодер 41,25
93 Дарио Столески 5 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска 41,25
83 Дарио Атанасов 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамТатјана Велиновска 41,25
170 Даниела Јанчева 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 41,25
160 Дамјан Стојановски 5 ПОУ „Драга Стојановска“ ‐ СопиштеСкопје Валентина Митревска 41,25
108 Ѓорѓи панов 5 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Весна Јованова 41,25
29 Васка Мицева V ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарци Гордана Велкова 41,25
99 Благој Стаменков 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Благојчо Стоилов 41,25
123 Андреј Божинов V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тинка Беџовска 41,25
13 Анастасија Стефановска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лила Велкоска 41,25
151 Анастасија Мијалова V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лефтерка Депова 41,25
43 Амина Башовиќ 5 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Лилјана Стојановска македонски 41,25
45  Ивона Фериќ V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 41,25
25 Антонија Петрушевска 5 ООУ „Димитар Поп Георгиев ‐ БероСкопје Елизабета Мишковска 41
313 Тамара Петреска V ООУ „Пецо Даскалот“ ‐ Заполжани Долнени Кате  Богданоска 40,5
97 Александар Ананиев 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Благојчо Стоилов 40,5
114 Христијан Ивановски V ОУ „Даме Груев“ Битола Катерина Солаковска 40
93 Теодор Стаменков V ОУ „Климент Охридски“ ‐ Теранци Кучичино ‐ ОблеЕмилија Митева 40
109 Стефанија Паунова 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Силвана Ивановска 40
35 Петар Петковски V ОУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 40
127 Моника Моневска V ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип Страхил Николовски 40
63 Лука Стојановски V б ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Маја Саздовска 40
175 Кристијан Нестороски V ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Магда Сарџоска 40
150 Илија Илчев Vв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Мирослава Симоновиќ 40
102 Иван Иванов V ОУ „Климент Охридски“ ‐ ОблешевКучичино ‐ Облешево 40
65 Ива Јанакиевска V в ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Гордица Милковска 40
78 Живе Петровски V‐7 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Маја Димитровска 40
71 Елвира Јангеловска 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамСнежана Горѓиевска 40



141 Димитар Јованчев Vб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Лидија Бакева 40
20 Горјана Јанева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Светлана Николова 40
82 Габриел Павловски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамТатјана Велиновска 40
92 Вероника Николова V ОУ „Климент Охридски“ ‐ Теранци Кучичино ‐ ОблеЕмилија Митева 40

301
Анастасија Момироска 5 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Дивна Спиркоска

40
49  Александар Трифуновски V2  ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје Сузана Милошева ‐ Левкова 40
1 Олгица Ефтимова 5 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Сашко Николов 39,75
83 Цветанка Свиркова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 39,5
70 Филип Стојев V ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Билјана Јованчева 39,5
44. Ивана Димова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ИловиБосилово Виолета Минова 39,5
76 Ване Спасов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 39,5
63 Бојана Божиновска V ОУ „Стив Наумов“ Битола Никола Пискачев 39,5
58 Бојан Бинов V ОУ „Пере Тошев“ ‐ Манастирец Росоман Гордана Димитриева 39,5
9 Agim Saliu 5 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Majlinda Cerkezi 39,25

105 Билјана Веселинова 5 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тимјаник Неготино Билјана Тренчева 39
125 Христијан Дракуловски V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Валентина Малковска 38,75
144 Теона ефтимовска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Миле Стоименовски 38,75
2 Стефан Берков V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Цветанка Манчева 38,75
147 Славица Габов V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 38,75
121 Петар Митревски V‐3 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Мирјана Велјановска 38,75
289 Петар Дудески V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 38,75
139 Моника Сребреновска V ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мимоза Јованова 38,75
156 Моника Коцева V ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Дукатино Василево Убавка Спасова 38,75
165 Михаел Мановски  V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Венера Даскаловска Ружа Пачаџиев 38,75
54 Илија Кочев V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 38,75

305 Ивона Андриеска V ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Ново ЛаТополчани Катерина Наумоска 38,75
97 Ива Бојин V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Ташковска 38,75
8 Ермин Мусатафа V ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Мендух Џафери 38,75
40 Емилија Мицковска Павловска V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДРесен Магдалена Касовска 38,75
166 Драгана Николоска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Билјана Јошевска 38,75
321 Даниел Јанчески V ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Пешталево Прилеп Вера Петкоска 38,75
149 Дамјан Илиев Vв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Мирослава Симоновиќ 38,75



15 Воислав Мурџески V ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани Мирјана Бебекоска 38,75
143 Викторија Убавкова Vб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Лидија Бакева 38,75
106 Викторија Стоилкова 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Силвана Ивановска 38,75
307 Викторија Манческа V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Елизабета Кочоска 38,75
120 Антонио Радески V‐1 ОУ „Круме Кепески“ Скопје Светлана Смилковска 38,75
170 Ана Голомеова V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добринка Коцева 38,75
21 Адијан Муслија 5Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Нертиља Питарка 38,75
21 Ристе Пеев  V ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ СтојаковоБогданци Савка Влахова 38,25
1 Јавуз Адеми 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 37,75
49 Сања Чавкоска 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Благица Топалова 37,5

178 Полат Камберов V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Фани Ристова 37,5
61 Петар Митревски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДаниела Пелтековска 37,5
114 Петар Анѓелковски V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Катерина Петрушевска 37,5
169 Мерт Шакиров V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Добринка Коцева 37,5
221 Лука Тасески V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 37,5
118 Кристин Змејкоски 5 ПОУ „Св. Климент Охридски“ ‐ СамМакедонски БроАлександра Кофилоска 37,5
144 Јулијана Тодорова V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 37,5
98 Илијана Серафимова V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Ташковска 37,5
177 Ѓорги Иљашев V ООУ „Маршал Тито“ Струмица Македонка Делева 37,5
292 Вилијам Спиркоски V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 37,5

2 Богданка Органџиска V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 37,5
244 Андреј Кондоски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана  Здравеска 37,5
8 Elzana Xhelili 5 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Mesir Mersini 37,5
3 Лина Марковска V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Цветанка Манчева 37,25
246 Ана Марија Искова V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Виолета  Балеска 37,25
45. Гонца Костова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ИловиБосилово Виолета Минова 37
30 Вероника Златкова V ООУ „Коста Рацин“ ‐ Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 37
193 Елена Велеска V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Димовска 36,75
241 Тимотеј Тумбовски V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана  Здравеска 36,25
49 Теона Гацовска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ Кра Битола Весна Стојчевска 36,25
162 Теона Бојаровска V ООУ „Димитар Миладинов“ ‐ Цент Скопје Венера Даскаловска Ружа Пачаџиев 36,25
17 Сара Пршевска V ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Гордана Војневска 36,25
63 Огнен Стојановски V ООУ „Крум Тошев“ ‐ Трубарево Скопје Снежана Василевска 36,25



174 Никола Димевски V ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ДалбеНоваци Ана Ангелковска 36,25
14 Мухамед Река V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Нуредин Фетаху 36,25
161 Матеј Магларовски 5 ООУ „Драга Стојановска“ ‐ РакотинСкопје Челебија Омерагиќ 36,25
112 Матеј Боцевски V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Катерина Петрушевска 36,25
20 Марија Јованоска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Јовановска 36,25
84 Ерика Јовановска 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамТатјана Велиновска 36,25
7 Дарија Јованова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Наталија Донева 36,25

44 Вероника Костеска V ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 36,25
46 Ведран Старковски 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Благица Топалова 36,25

136 Ангела Анастасова V ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Лорета Стојановска 36,25
198 Ангел Ерманоски V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Димовска 36,25
213 Александар Писарев V ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 36,25
46 Алејна Џанли V ПОУ „Димче А. Габерот“ ‐ КорешниДемир Капија Петранка Стојанова 36,25
25 Данче Кирова V ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ СтојаковоБогданци Савка Влахова 35,75
108 Давид Наумовски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 35,75
89 Александар Дудучки  5 ПОУ „Кочо Рацин“ ‐ Орашац Куманово Емилија Златановска 35,75
179 Сара Милчева 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Божинова 35,25
144 Матеј Стојановски V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 35,25
7 Хамза Амети V ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Мендух Џафери 35
176 Стефан Стевановски V ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ДалбеНоваци Ана Ангелковска 35
29 Стефан Коцев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лилјана Стојанова 35
28 Наташа Ташева V ОУ „Димката А. ‐ Габерот“ ‐ ВаташаКавадарци Гордана Велкова 35
222 Наталија Коцеска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 35
287 Михаил Тарунџиоски V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Розита Кареска 35
39 Милена Симоновиќ V ООУ „Христијан Т. Карпош“ ‐ ДрагоКуманово Анета Станковиќ Јанковска 35
154 Мелани Трајанова V ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Дукатино Василево Убавка Спасова 35
66 Леон Елмазовски V ОУ „Стив Наумов“ Битола Вера Марковска 35
169 Кристијан Цветановски V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 35
193 Јован Глигоров V ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 35
104 Жан Алексов 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Весна Наунова 35
92 Емануела Блажевска V ОУ „КочоРацин“ ‐ Беранци Ивањевци Лилјана Мирчевска 35
80 Деспина Јаневска V‐7 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Маја Димитровска 35

182 Ѓургица Китанова 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Перса Пенева 35



122 Атанаско Глбов V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тинка Беџовска 35
107 Ангела Стојанова 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Силвана Ивановска 35
106 АНА СТОИЛОВА V ОУ „Гоце Делчев“ ‐ Истибања Виница ЕЛИЗАБЕТА ТЕМЕЛКОВА 35
10 Андреј Атанасовски 5б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков 34,75
28 Анастасија Јованова V ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Трајче Анчев 34,75
180 Роберт Чолев 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Божинова 34,25
3 Ивона Манчовска V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Блатец Виница Татјана Анакиева 34,25

192 Даниел Трајкоски V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Димовска 34,25
259 Христијан Угриноски 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Снежана Јанеска 33,75
195 Филип Белевски V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 33,75
233 Тамара Димитриеска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Велика Јованоска 33,75
185 Стефани Кареска V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Виолетка Палеска 33,75
105 Сара Лефкова 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Силвана Ивановска 33,75
75 Сања Филиповиќ V‐7 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Маја Димитровска 33,75

121 Ристе Павлов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 33,75
98 Наташа Стојковска V ООУ „Крсте Мисирков“  Гевгелија Светлана Никодиноска 33,75
16 Наталија Нанева V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Сашка Илиевска 33,75
102 Мила Малинова 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Весна Наунова 33,75
141 Марко Ѓенев V ООУ „ЈХК‐Џинот“ Велес Мимоза Јованова 33,75
181 Костадинка Николова 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Перса Пенева 33,75
21 Илда Ахметовиќ V ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Верица Растодер 33,75
58 Иван Камев V а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Ана Јордановска 33,75
146 Деспина Ацков V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 33,75
130 Ѓорги Георгиев V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица 33,75
142 Габриела Бошкоска Vб ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Лидија Бакева 33,75
184 Благица Стојкова 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Перса Пенева 33,75
116 Анастасија Цонева V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ ГраДелчево Атанаска Стоичовска 33,75
50 Ана Марија Богојовски V ОУ „Крсте Петков Мисирков“ ‐ ЛажБитола Виолета Шурбановска 33,75
176 Александра Митревска 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 33,75
17 Албана Рамадани 5Ц ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош ОУПЕПСкопје Нертиља Питарка 33,75
18 Semra Izeiri V OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 33,75
13 Sadet Demiroska V OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 33,75
14 Lurjeta Useinoska V OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 33,75



17 Axhi Useini V OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 33,75
26 Паолина Јовановска V ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Трајче Анчев 33,5
23 Ива Апостолова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 33,5
41 Драган Лебариќ 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпо Скопје Светлана Зашева 33,5
63 Ања Поп‐Костова V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 33,5

112 Теодор Манев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 33,25
24 Тања Поцева V ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Трајче Анчев 33,25
29 Снеже Илијева V ООУ „Коста Рацин“ ‐ Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 33,25
53. Наце Стоев V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ИловиБосилово Нада Стоилова 33,25
120 Моника Ѓоргиева V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тинка Беџовска 33,25
71 Дамјан Ризов V ПОУ „Страшо Пинџур“ ‐ Возарци Кавадарци Билјана Јованчева 33,25
25 Андреа Пецева V ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Трајче Анчев 33,25
113 Јосиф Насков V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи Кимова 32,75
127 Филип Постоловски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Венка Илиевска 32,5
46. Софија Митрова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ИловиБосилово Виолета Минова 32,5
66 Симон Ѓеоргиевски 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДаниела Пелтековска 32,5
211 Сергеј Димитриоски V5 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ристеска Ана‐Марија 32,5
102 Павел Василевски  V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Соња Мицевска  32,5
19 Никита Трајковиќ V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Јовановска 32,5
145 Михаил Златковски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Миле Стоименовски 32,5
18 Мила Варсакевска V ООУ „Александар Урдаревски“ Скопје Гордана Војневска 32,5
146 Матеа Петровска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Миле Стоименовски 32,5
126 Мартин Цветковски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Венка Илиевска 32,5
64 Мартин Трајковски V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 32,5

117 Марио Колевски V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Kaтерина Петрушевска 32,5
101 Јана Крстиќ V ООУ „Григор Прличев“ Скопје Соња Мицевска  32,5
60 Ивона Ристовска 5 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КамДаниела Пелтековска 32,5
159 Ѓорге Соколов V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 32,5
125 Бојана Георгиевска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Венка Илиевска 32,5
128 Андреј Мицевски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Венка Илиевска 32,5
224 Ајлин Јашароска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 32,5
115 Андреј Стојмирски V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ ГраДелчево Атанаска Стоичовска 32
243 Фросина Николоска V ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Сузана  Здравеска 31,25



175 Стефан Гроздановски V ОУ „Славко Лумбарковски“ ‐ ДалбеНоваци Ана Ангелковска 31,25
88 Росана Давидоска 5 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравковска 31,25
14 Радмила Стефановска V2 ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска ЈовевНаташа Милов 31,25

155 Ненад Танев V ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Дукатино Василево Убавка Спасова 31,25
21 Марко Ристоски V a ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Јана Бошковска 31,25
184 Марио Петрушевски 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Анета Ѓорѓиевска 31,25
286 Кире Настески V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Розита Кареска 31,25
323 Ива Миошеска V ПУ „Ѓорче Петров“ ‐ Секирци Прилеп Ирена Ванеска 31,25
280 Елена Атанасоска 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Стана Божиноска 31,25
22 Един Аџибулиќ V ПОУ „Дитуриа“ ‐ Љубин Скопје Верица Растодер 31,25
271 Ева Танеска 5 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Елена Трајкоска 31,25
14 Арбен Јусуф Хајати Унлу 5 ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ ОУПЕП Тетово Севдије Бафтијари 31,25
11  Христина Чанговска V1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тренда 31,25

295 Трајче Дојковски 5 ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Светлана Костадиноска 30,75
27 Теа Васева V ООУ „Коста Рацин“ ‐ Подареш Радовиш Трајче Анчев 30,75
24 Барбара Барламова V ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ СтојаковоБогданци Савка Влахова 30,75
111 Ања Стојановска 5 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Кристина Петковска 30,75
74 Тео Илиевски V г ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Благородна Максимовска 30
149 Марко Јанушев V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 30
92 Љиљана Бибоска 5 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска 30
103 Лука Симиќ‐Гацов V ООУ „Вера Циривири ‐ Трена“ Скопје Анита Петровска 30
116 Лора Јовановска 5 ЦОУ „Гоце Делчев“ ‐ Тремник Неготино Велика Ристиќ 30
104 Леа Наумовска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 30
88 Кристијан Ориѓански V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Жван Демир Хисар Роза Јовановска 30
103 Јована Михајлова 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Весна Наунова 30
117 Илина Стоилова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 30
152 Ивона Ристова Vв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Мирослава Симоновиќ 30
21 Енис Мемедалиу V ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Хасије Јашари 30
43 Елилија Сиљановска V ОУ „Коле Канински“ Битола Лидија Недановска 30
311 Даниела Тренеска V A ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци Елизабета Костадиноска   30
124 Антонио Булевски V ОУ „Д‐р Трифун Пановски“ Битола Лидија Чавдаровска 30
94 Анастасија Вангелова V ОУ „Климент Охридски“ ‐ Теранци Кучичино ‐ ОблеЕмилија Митева 30
4 Ана Насева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Цветанка Манчева 30



57 Димитриј Ангелов V ОУ „Пере Тошев“ ‐ Сирково Росоман Анета Колева 29,5
163 Христина Лозаноска V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Аце Јанкуловски 28,75
62 Филип Данаилов V б ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Маја Саздовска 28,75
133 Мирјана Галабова V ООУ „Тошо Велков ‐ Пепето“ Кавадарци Снежана Митрева 28,75
80 Каролина Ѓорческа 5 ОУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Силвана Крстевска 28,75
146 Игне Манев Vв ООУ „Тоде Хаџи ‐ Тефов“ Кавадарци Мирослава Симоновиќ 28,75
52 Зорица Хаџи‐Василева 5 ОУ „Димката Ангелов ‐ Габерот“ Кавадарци МИЛЕВА ЈАНКОВА 28,75
36 Елена Апостоловска V ОУ „Коле Канински“ Битола Славка Талевска 28,75
303 Ева Талеска V ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Беровц Тополчани Гордана Мирческа 28,75
79 Димитри Илијевски V‐7 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Маја Димитровска 28,75

116 Давид Трајковски V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Петровец Скопје Катерина Петрушевска 28,75
86 Давид Таневски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Ана Блажевска Анчевска 28,75
16 Aida Alimi V OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 28,75
234 Тамара Јанеска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Велика Јованоска 28,5
16 Илми Мамути V ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Нуриман Мустафаи 28,5
60 Мартина Јованова V ОУ „Пере Тошев“ ‐ Дебриште Росоман Даниела Ѓорѓиева 28,25
56 Бојан Ѓишев V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојановска 28,25
167 Филип Пертемов 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 27,5
20 Теодора Каранфиловска V ОУ „Елпида Караманди“ Битола Јулијана Јовеска 27,5
281 Теа Настоска 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Стана Божиноска 27,5
108 Славица Стојанова 5 ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Силвана Ивановска 27,5
165 Никола Наков V ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Викица Манолева 27,5
11 Исра Реџепи V ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Надије Асани 27,5
28 Екатерина Иванова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Камчева 27,5
90 Димитар Стојанов V ОУ „Климент Охридски“ ‐ Бања Кучичино ‐ ОблеЈулија Трендафилова 27,5
6 Виолета Павлова V1 ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Тренда 27,5

40 БОРЧЕ СТОИМЕНОВ V ОУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 27,5
197 Андрео Бошески V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Димовска 27,5
79 Алексеј Христов Vв ОУ „Партенија Зографски“ Скопје  Соња Панова 27,5
7 Eriona Seferi 5 SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ Gostivar Mesir Mersini 27,5
55 Марија Трпевска V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Милован Андонов 26,5
56 Васил Мојсов V ОУ „Пере Тошев“ Росоман Милован Андонов 26,5
309 Христијан Степаноски V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Елизабета Кочоска 26,25



137 Теона Бошковска V ОУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ Логова Битола Жаклина Веловска 26,25
57 Марко Секуловски V а ООУ „Гоце Делчев“ ‐ Илинден Скопје Ана Јордановска 26,25
38 Љупче Апостоловски V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДРесен Магдалена Касовска 26,25
219 Леонид Момироски V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Винета Џумеркоска 26,25
197 Јована Лазова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 26,25
288 Деспина Маркоска V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 26,25
91 Андреа Долевска V ОУ „КочоРацин“  Ивањевци Весела Богдановиќ 26,25
19 Axhi Fejzulloski V OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 26,25
10 Замир Реџепи V ОУ „Мехемт Дерала“ ‐ Градец Врапчиште Надије Асани 26
17 Филип Михајлов 5 ОУ „Методија Митевски ‐ Брицо“ Лозово Шеќерина Иванова 25
74 Тамара Томоска V‐7 ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово Маја Димитровска 25
39 Стефан Гегараковски V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ Царев ДРесен Магдалена Касовска 25
14 Михаела Марковска V ОУ „Браќа Миладиновци“ ‐ ДобрушБитола Донче Брајановска 25
308 Мери Шиклеска V ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Елизабета Кочоска 25
117 Леонид Митевски V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тинка Беџовска 25
162 Димитар Трајковски V ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Милена Најдовска 25
26 Дарко Тодосов V ООУ „Славејко Арсов“ Штип Живка Мирчовска 25
172 Андреј Милевски V ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Виолета Димовска 25
50. Анастасија Христова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ИловиБосилово Нада Стоилова 25
306 Александра Нелоска V ООУ „Круме Волнароски“ ‐ Ново ЛаТополчани Катерина Наумоска 25
152 Даниел Ацков V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 24,75
169 Лазар Стојанов 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 24,5
9 Виктор Атанасовски 5б ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Билјана Стојков празен лист бе 24

110 Филип Величковски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 23,75
282 Теона Настоска 5 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Стана Божиноска 23,75
2 Ринеса Ибраими V ООУ „Братство ‐ Миѓени“ Тетово 23,75
171 Петар Миновски  V ЦОУ „Христо Узунов“ ‐ Другово Кичево  Магда Сарџоска 23,75
209 Марија Јошевска V5 ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Ристеска Ана‐Марија 23,75
200 Кирил Абрашев V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Зоре Џубулова 23,75
178 Анастасија Тилева 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Божинова 23,75
21 Muarem Veliu V OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 23,75
38 НИНА СТОЈКОВА V ОУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 23,25
51. Милена Иванова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ИловиБосилово Нада Стоилова 23,25



175 Божин Јанковски 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Лора Ужевска 23
223 Алмедина Јашароска V ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 22,5
118 Ристе Гоџиров V ООУ „Герас Цунев“ ‐ Просениково Струмица Тинка Беџовска 22,25
74 Виолета Камчева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 22
112 Анастасија Сарафимовска 5 ООУ „Кочо Рацин“  Куманово Кристина Петковска 22
26 Милан Миленковиќ V ООУ „Кирил и Методиј“ ‐ СтојаковоБогданци Роска Димитрова 21,25
191 Димитар Грашкоски V ООУ „Јонче Смугрески“ ‐ Обршани Прилеп Марина Димовска 21,25
199 Данела Велкова V ОУ „Видео Подгорец“ Струмица Снежа Соколова 21,25
164 Џенета  Алити V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево  Оливера  Кратевска 20
172 Добрица Мартинова 5 ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 20
38 Драгана Димитриева V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 19,5
47. Елена Стојанова V ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ‐ ИловиБосилово Виолета Минова 19,25
6 Ивона Атанасова  5 ОУ „Кирил и Методиј“ Ораовица Сашко Николов 18,75

117 Викторија Синадинова V ПОУ „Св. Климент  Охридски“ ‐ ГраДелчево Атанаска Стоичовска 18,25
179 Стефаниа Мирова V ООУ „Васил Главинов“ Велес Сузана Николова 17,5
151 Александар Стојанов V ООУ „Блаже Конески“  Велес Вера Трчкова 17,5
167 Јован Бановиќ 5 ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Соња Цветковска 16,25
117 Лука Илиевски V ООУ „Григор Прличев“ Скопје 12,5
94 Андреа Димоска V ОУ „КочоРацин“ ‐ Вашарејца Ивањевци Марина Стојчевска 12,5
122 Aница Тимотијевиќ V ОУ „Кочо Рацин“ ‐ Катланово Скопје Снежана Тасевска Шотаровска 11,25
58 Делфина Китановска V  ООУ „Наум Охридски“ ‐  Булачани Скопје Оливера Тушевска Столеска 10
20 Egzona Saliu V OOU „Sv. Kiril i Metodij“ ‐ Presill Krusevo Zana Jankovska 10


